
����������	
���
 � � � �
	�� 
���   Popis Provoz 

(viz strana) 
Nastavení 
teplotních limit� 

4:  Na co musíte dát pozor p�i používání tohoto zp�sobu �ízení 
Tímto zp�sobem �ízení se provozní režimy p�epínají automaticky. Proto  
pokud klimatiza�ní jednotky nejsou jednotkami bez chlazení/topení a  
pokud se má �ídit vnit�ní jednotka bez oprávn�ní zvolit chlazení/topení, nezapome�te  
vnit�ní jednotku, která má oprávn�ní zvolit chlazení/topení pro stejný chladicí systém,  
registrovat do stejné skupiny �ízené podle horní/dolní limitní teploty v místnosti. 
 
Pokud se �ízení bude provád�t se špatným nastavením skupiny 
�ízené podle horní/dolní limitní teploty v místnosti tak, jak je uvedeno 
na obrázku dole, mohou nastat následující neo�ekávané  
okolnosti ve zp�sobu �ízení. 
 
           

 
 
 
 
 
Jak je uvedeno na obrázku naho�e, pokud vnit�ní jednotka (adresa 1-02),  
která nemá právo zvolit chlazení /topení, nebude registrovaná do stejné   
skupiny �ízené podle horní/dolní limitní teploty v místnosti. s vnit�ní jednotkou,  
která má právo zvolit chlazení /topení ve stejném chladicím systému,  
pak provoz adresy 1-02 bude následující 
 
[�innosti, které se týkají provozního režimu] 
Pokud bude teplota v místnosti Skupiny 1 stoupat, pak se provozní režim skupiny 1  
tímto �ízením p�epne do provozu chlazení a automatický provoz pokra�uje.  
V tu chvíli se zm�ní pouze provozní režim vnit�ní jednotky 1-02 na režim chlazení  
a jednotka pak pracuje v jiném režimu než ostatní vnit�ní jednotky. 
� ♦  Provozní režim bude ur�ený Skupinou 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Viz. str. 67 

44 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

Vn�jší 
jednotka 

Vnit�ní 
jednotka 

Automatické p�epínání skupiny 
1 chlazení/topení.Opera�ní mód 
Topení: nastavená teplota 20ºC 

Automatické p�epínání skupiny 
2 chlazení/topení.Opera�ní mód 
Topení: nastavená teplota 23ºC 

Má právo zvolit 
chlazení nebo 
topení 

Nemá právo 
zvolit chlazení 
nebo topení 



����������	
���
 � � � �
	�� 
���   Popis Provoz 

(viz strana) 
Optimální 
nastavení p�i 
topení 

Když se u klimatiza�ních jednotek Daikin (Buil-Mul nebo Building 
multi indoor unit – vnit�ní multi jednotky budovy) b�hem provozu 
topení vypne termospína� (kompresor je vypnutý), ventilátor se 
nevypne. (Pokra�uje v provozu p�i minimálních otá�kách nebo p�i 
otá�kách, nastavených v režimu topení). 
Protože ale v tu chvíli ješt� stále malé množství chladiva cirkuluje, 
m�že teplota v místnosti díky provozu ventilátoru (provoz ventilátoru 
je popsaný výše) mírn� stoupat. 
Proto tato funkce na základ� teploty v místnosti (teplota vzduchu na 
vstupu) a nastavené teploty b�hem provozu topení spouští/vypíná 
klimatiza�ní jednotku, aby zabránila stoupání teploty. 
 
 
 
< P�ehled možností funkce > 
 
 

�

�ízení p�erušení provozu 
Když se pro klimatiza�ní jednotku v provozu topení teplota v místnosti  
zvýší nad nastavenou teplotu + 1°C, klimatiza�ní jednotka se vypne.  
Nicmén�, protože �ízení vypnutí (p�erušení provozu) pomocí této funkce  
je optimálním �ízením pro vypnutí termospína�e b�hem provozu topení,  
systém bude na tento stav pohlížet, jakože jednotka je v provozu, a na  
displeji jednotky z�stane zobrazení “In-operation” (b�hem provozu). 
Když bude provoz jednotky touto funkcí p�erušeným jednotka se znovu spustí, 
až budou spln�né specifické podmínky. Proto je p�esný pokyn  
pro vypnutí od uživatele ú�inný. 
 

�

�ízení obnovení provozu 
Když se teplota v místnosti pro klimatiza�ní jednotku, která se �ízením pomocí  
této funkce vypnula (b�hem p�erušení provozu topení), sníží pod  
nastavenou teplotu – 1°C, pak se klimatiza�ní jednotka znovu spustí. 
 
 
1:  �ízené klimatiza�ní jednotky 
 

� Toto �ízení se provádí pro každou jednotlivou klimatiza�ní jednotku. Tuto funkci lze 
pro každou jednotlivou klimatiza�ní jednotku nastavit jako 
zp�ístupn�nou/nezp�ístupn�nou. 

� Tento zp�sob �ízení funguje pouze pro klimatiza�ní jednotky, které mají tuto funkci 
nastavenou jako zp�ístupn�nou. 

� Na monitoru se zobrazí zna�ka, která indikuje, že vnit�ní jednotka s tímto zp�sobem 
�ízení pracuje podle automatického �ízení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Viz. str. 68 

45 



����������	
���
 � � � �
	�� 
���   Popis Provoz 

(viz strana) 
Optimální 
nastavení p�i 
topení 

2:  Podmínky pro provád�ní �ízení 
Vztah mezi teplotou v místnosti, nastavenou teplotou a stavem, kdy je jednotka v 
provozu/vypnutá zobrazuje obrázek dole. 
�asová perioda �ízení je každých 5 minut od okamžiku zapnutí napájení a �ízení se 
provede, když budou pokaždé, když se má �ízení provád�t, spln�né podmínky �ízení.  
 

 
 
 
Tato funkce provádí �ízení spoušt�ní/vypínání klimatiza�ní jednotky v provozu topení 
na základ� vztahu mezi nastavenou teplotou a teplotou v místnosti (teplota vzduchu na 
vstupu). Podmínky �ízení jsou popsané níže. 
 

�

�ízení p�erušení provozu v režimu topení (�ízení vypnutí) 
Když se pro klimatiza�ní jednotku v provozu topení teplota v místnosti zvýší nad 
nastavenou teplotu + 1°C, klimatiza�ní jednotka se vypne. 
Vypnutí (p�erušení provozu) pomocí tohoto �ízení se na displeji jednotky zobrazí jako 
“in-operation of the air conditioner” (b�hem provozu klimatiza�ní jednotky). 
 

�

�ízení obnovení provozu v režimu topení (�ízení spušt�ní) 
Když se pro klimatiza�ní jednotku, která má p�erušený provoz a je �ízená touto funkcí, 
teplota v místnosti sníží pod nastavenou teplotu - 1°C, klimatiza�ní jednotka se znovu 
spustí.  
 

�

�ízení p�epínání zp�ístupn�no na nezp�ístupn�no (�ízení spušt�ní) 
Když se nastavení této funkce pro klimatiza�ní jednotku, zm�ní b�hem p�erušení 
provozu ze zp�ístupn�no na nezp�ístupn�no, klimatiza�ní jednotka se znovu spustí. 
 

�

�ízení p�epínání provozního režimu (�ízení spušt�ní) 
Když se provozní režim klimatiza�ní jednotky, která má p�erušený provoz, touto funkcí 
zm�ní, klimatiza�ní jednotka se znovu spustí. 
 
 
3:  Na co musíte dát pozor p�i používání tohoto zp�sobu �ízení  
 
1. Vypnutí (p�erušení provozu) tímto �ízením se na monitoru jednotky zobrazí jako “in-
operation of the air conditioner” (b�hem provozu klimatiza�ní jednotky). Výsledkem je, 
že se tento stav na dálkovém ovlada�i klimatiza�ní jednotky zobrazí jako “Stop” 
(vypnuto) a na monitoru jednotky se zobrazí jako “In-operation” (b�hem provozu)  
 
2. Jak je vysv�telno výše (bod 1), protože se na dálkovém ovlada�i b�hem p�erušení 
provozu pomocí tohoto �ízení zobrazí "Stop" (vypnuto), uživatel možná nebude moci 
provést vypnutí dokonce ani v dob�, kdy bude naplánovaný �as pro vypnutí systému, 
výsledkem bude chyba "forget-to-stop" (nelze vypnout). Proto se doporu�uje, aby se 
pomocí �ízení podle plánu jednotky u�inila opat�ení proti chyb� "forget-to-stop" (nelze 
vypnout) nebo se použily n�jaké jiné vhodné metody. 
 
 
 
 
 
 
 

Viz. str. 68 
 

46 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

��������
�

	 �
 ��� ��  ���������� � � � �
�

	 �
 ��� ��  �������������� ��
�

	 �
 ��� ��  ����������� � � �
�
�

�	 �
 ��� ��  ������������������ ��� ��� � ���� ����� � ��� ��������� �� ������� ����������� � �� ������ �� � ��������� �
 �

��������� � �
 �� �
 ��� ! �" ��� � # ����� �� �

$ % �� � ���� �� ��� ���� �

& �' � ��� ����������� � �� � 



����������	
���
 � � � �
	�� 
���   Popis Provoz 

(viz strana) 
Nastavování E-
Mailu 
 

� Funkce e-mail (volitelné vybavení) je standardní sou�ástí funkce Web. 
Pokud inteligentní dotykový ovlada� zjistí u klimatiza�ní jednotky chybu, toto volitelné 
vybavení m�že zaslat  
e-mail až na t�i místa ur�ení registrovaných administrátor�, aby je informovalo o stavu 
chyby (datum a �as, kdy se chyba vyskytla, a kód chyby) 
 
K používání funkce e-mail se požaduje následující vybavení: 
Server SMTP (Simple Mail Transfer Protocol)  
Tento server je schopen zasílat e-mail utvo�ený podle  RFC821. 
Terminál pro p�ijímání elektronické pošty 
Tento server je schopen p�evád�t e-mail utvo�ený podle  RFC821. 
……………………………………………………………………………………………… 
 

Nastavování Popis 
Zp�ístupn�ní/nezp�ístupn�ní funkce 
elektronická pošta 

Pokud se tato mailová funkce nezp�ístupní, 
pak se žádný e-mailový p�enos neuskute�ní. 

adresa serveru SMTP  Specifikuje URL (IP adresu) pro server 
SMTP. 

po�et port� serveru 
SMTP 

Specifikuje po�et port� pro server SMTP. 
 

Zp�ístupn�ní/nezp�ístupn
�ní POP p�ed funkcí 
SMTP  

Specifikuje, jestli se p�ed p�enosem 
elektronické pošty.má zp�ístupnit 
specifikovaný POP server. 

POP adresa 
serveru  

Specifikuje URL (IP adresu) pro server 
SMTP. 
 

POP po�et 
port� 
serveru  

Specifikuje po�et port� pro server SMTP. 
 

POP 
uživatelské 
ID 

Uživatelské ID pro ov��ení POP. 
 

server SMTP  
 

Nastavová
ní pro 
zp�ístupn�
ní/nezp�íst
upn�ní 
POP p�ed 
funkcí 
SMTP 

POP heslo Heslo pro ov��ení POP. 
P�enosová skupina Specifikuje skupinu, které se v p�ípad�, že 

se objeví chyba, budou e-maily zasílat. 
P�enosový interval Pokud bude chyba p�etrvávat, zasílání e-

mailu se ve specifikovanou dobu zopakuje. 
(Op�tovné zasílání m�že probíhat  po 
jednotlivých hodinách v rámci rozsahu 
nastavení 1 až 72). 

P�enosové 
podmínky 
 

ITO identifika�ní název Specifikuje �adu znak�, která se má p�i 
p�íjmu mailu zobrazit. 

Elektronická 
pošta 

Mailová adresa 1, 2 a 3 
 

Specifikuje až t�i mailové adresy. 
Tuto specifikaci adres lze vynechat 

 
�asování zasílání E-mail� 
Když se objeví chyba, pak o 3 minuty pozd�ji se zašle e-mail registrované skupin�. 
 
Postup p�i chyb� zasílání e-mail� 
Pokud se objeví chyba zasílání e-mail�, pak se e-mail zašle t�ikrát ve 2-minutovém 
intervalu. 
Zasílání e-mail� neprobíhá v následujících p�ípadech: 
� POP server vrací chybu p�i ov��ování uživatele. 
� Server SMTP provádí permanentní odezvu na chybu. 
� Probíhá test zasílání e-mail�. 
 
 
Detaily záznam� E-mail� naleznete v kapitole “Zobrazení záznamu” na stran� 69. 
 

viz strany 
70 až 71 

47 



����������	
���
 � � � �
	�� 
���  �

Popis 
 

Provoz 
(viz strana) 

Zobrazení 
historie 

Toto menu zobrazuje �as kdy byl proveden záznam. Používejte toto zobrazení 
pro kontrolu, zda naplánované operace były �ádn� uskute�n�ny nebo jsou-li 
generovány chyby ve specifikých klimatizacích.  
 

1. Vytvo�ení a vymazání chyby v klimatizacích 
2. Vytvo�ení a vymazání chyby v systemu 
3. Historie plánovaných �inností 
4. Historie registrací zón 
5. Historie zm�n nastavení �asu 
6. Historie �asu, kdy je inteligent  Touch Controller zapnut 
7. Historie distribuce síly (nepovinné). 
 

M�že být provedeno celkem až 300 záznám�.   

Viz. str. 69 

Kalibrace 
dotykového 
panelu 

Menu pro nastavení pozic tla�ítek dotykového panelu použítého jako obrazovka 
intelligent Touch Controlleru. 
 
Ukáže-li se opakovan� “the intelligent Touch Controller does not recognize the 
pressing on the button show non the screen (intelligent Touch Controller 
nerozpoznal stisknutí tla�ítka zobrazeného na obrazovce)”, použijte toto menu 
pro kalibraci dotykového panelu.  

Viz. str. 70 

Informace o 
verzi 

Toto poskytuje informace o údržb�. Menu ukazuje �íslo verze software intelligent 
Touch Controlleru, který je aktuáln� používán.  

Viz. str. 72 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

48 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prohlížení zobrazení menu  
nastavování systému 
 
1. Na zobrazení 1 Monitoring  

stiskn�te 1 tla�ítko S. 
 

2.  Objeví se zobrazení 2  
System Setup Menu  
(menu nastavování systému) 
(viz vlevo dole). 

(Pokud je nastavené heslo, pak se 
zobrazení neobjeví, dokud nevložíte heslo). 
 

3.  V System Setup Menu 
zvolte položku. 

3-1.    Z rolovacího menu 2 zvolte položku 
 
3-2.   Vyberte položku, která má být nastavena 

3 a stiskn�te tla�ítko execute 4. 
(Obrázek nalevo ukazuje zobrazenou 
obrazovku pro nastavení hesla). 

 
3-3.   Objeví se obrazovka zvoleného 

nastavení.  
 
3-4.   Když na zobrazení pro nastavování  

provedete nastavení, stiskn�te  
"Exit " (odejít), (OK) nebo "Cancel" 
(zrušit). 
Podrobný postup je popsaný 
v následujících položkách. 

 
3-5.   Znovu se objeví zobrazení 2.  

Zvolené nastavení je kompletní. 
 
3-6.   Pokud se má nastavit další položka,  

zopakujte postup 3-1 až 3-4. 
Pokud zde nebude víc položek, které by 
se m�ly nastavit, stiskn�te tla�ítko 
[Close] (zav�ít) 5. 
Znovu se objeví zobrazení 1 Monitoring. 

 
Následující stránky postupn� popisují 
postup pro nastavování systému 
(System Setup). 

 

Zobrazení 1 Monitoring, 

 
 
 
 
Zobrazení 2 Monitoring 

 
 

49 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavení hesla 

1. Zvolte Password Setup (nastavení 
hesla)tak, jak je popsáno na stran� 49. 

2. Objeví se zobrazení 1 Password 
Setup, které je uvedeno nalevo. 

3. U Password Protection (ochrana 
hesla) zvolte 1 Enable (zp�ístupnit) 
nebo Disable (nezp�ístupnit). 
Pokud jste zvolil Disable,   
stiskn�te 2 tla�ítko [Close] (zav�ít). 
Pokud jste zvolil Enable, objeví se 
zobrazení 2 Enter Password (vložte 
heslo).Postupujte podle následujících 
bod� 4 až 7. 

4.  Pomocí klávesnice na panelu  
vložte heslo. 

Poznámka: Heslo je citlivé na velká a malá 
písmena (viz. 4) 
Dávejte pozor a heslo vložte p�esn�. 
Heslo m�že mít 32 znak�. 
Pokud omylem vložíte špatné heslo, 
stiskn�te 5 tla�ítko "Back Space" (vymazat). 

5.  Po provedení nastavení, 
stiskn�te 3 tla�ítko "OK". 

 
(Stisknutí tla�ítka "Cancel" (zrušit) znamená 
totéž  
jako nastavení Disable (nezp�ístupnit) pro  
Password Protection (ochrana hesla) 

6.  Pro potvrzení se objeví zobrazení  
Please reenter Password  
(prosím vložte heslo znovu). 
Vložte heslo tak, jak je popsáno v 4. 
Objeví se zobrazení 3. 

7.  Stisknutím 6 tla�ítka "Exit" (odejít)  
dokon�íte nastavení. 

(Poznámka): Chcete-li heslo zm�nit, stiskn�te 7 
tla�ítko 
"Modify Password" (upravit heslo) a zopakujte 
postup 4 až 7 viz výše. 
 
• Heslo lze stejným zp�sobem nastavovat  
    jak v kapitole Ochrana heslem administrátora, 

tak v kapitole Uvol�ování uzamknutí ochrany 
heslem. 

 

 

Zobrazení 1 Nastavení hesla 

 
 
 
 
Zobrazení 2 Vložení hesla 

 
 
 
 
Zobrazení 3 

 
 

50 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 



u Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavení �asového pásma 

1. Podle postupu na stran� 49  
zvolte Time Zone Setup 
(nastavení �asového pásma). 

2.  Objeví se zobrazení 1 nalevo, 
Time Zone Setup. 
Stiskn�te tla�ítko [Modify] 
(modifikovat) 1. 
Na Zobrazení 2 se objeví dialog pro 
nastavování �asu. 

3.  Stiskn�te �íslicové tla�ítko a nastavte 
rok, m�síc, den, hodinu, minutu a 
sekundu. 

4. Je-li nastavení provedeno, stiskn�te 
tla�ítko [OK] 3. 
Objeví se konfirma�ní obrazovka 3. 

5.  P�e�t�te si poznámku na stran� 25  
a pokud s provád�ním zm�ny 
nebudete mít žádný problém, stiskn�te 
4 tla�ítko "OK".   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zobrazení 1 Nastavení �asu 

 
 
Zobrazení 2 

 
 
Zobrazení 3 Potvrzení 

 
 

51 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

52 

Nastavení osv�tlení pozadí 

1.  Zvolte Backlight Setup (nastavení 
osv�tlení pozadí),jak je popsáno na 
stran� 49. 

2.  Objeví se zobrazení 1 Backlight Setup,  
které je uvedeno nalevo. 

3.  Stiskn�te 1 Enable (zp�ístupnit) nebo 
Disable(nezp�ístupnit) pro 
BacklightAuto Off.Pokud zvolíte 
Disabled, p�ejd�te k bodu 6. 

              P O Z O R 
Delší životnost osv�tlení pozadí umožníte tím, 
že zvolíteEnable (zp�ístupnit) pokaždé, kdy 
pozadí nemusí být po celou dobu osv�tlené. 
Jednou nastavené pozadí na OFF (vypnout), se 
znovu osvítí, když se paneludotknete nebo se 
automaticky aktivuje, když se vyskytne porucha 
na klimatiza�ní jednotce, pokud v bod� 5. pro 
"Auto On Detect Err" zvolíte Enable (zp�ístupnit)  

4.  Stiskn�te tla�ítko [Modify] 
(modifikovat) 2. 
Zobrazí se vstupní dialog. 
Nastavte �as pro automatické vypnutí 
OFF. 

5.  Nastavte, jestli se má osv�tlení pozadí 
automaticky p�epnout na "ON" 
(spustit), když se vyskytne n�jaká 
porucha na klimatiza�ní jednotce tím, 
že zvolíte 3 Enable (Zp�ístupnit) nebo 
Disable (nezp�ístupnit) 

6. Stiskn�te 4 tla�ítko "OK".Nastavení 
zrušíte stisknutím tla�ítka "Cancel" 
(zrušit). 

 
Zobrazení 1 Nastavení osv�tlení pozadí 

 
 
 
 
 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 



Postup pro menu nastavování systému 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavení skupiny 
 1. Zvolte Group Setup (nastavení skupiny),jak 

je popsáno na stran� 49. 

2. Objeví se zobrazení 1 Group Setup, které je 
uvedeno nalevo. 

3. Zvolte 1 skupinu, která se má nastavovat. 
Stiskn�te tla�ítko [Setup] 2. Na zobrazení 2 
se objeví Group setup. 

4. Stiskn�te 3 tla�ítko "Modify name"  
        (upravit název).Objeví se zobrazení 2 Enter 

Group Name (vložte název 
skupiny).Pomocí klávesnice na panelu 
vložte název tak, aby se vešel do oblasti 
4.(Pokud se do oblasti nevejde, zredukujte 
po�et znak� a vložte znovu.) 

 
[Jak používat klávesnici] 
5: Tla�ítko pro volbu mezi velkými a malými  
     písmeny. 
6: Tla�ítko pro opravy špatn� provedeného  
     vkládání.Jedním stisknutím se zruší jeden 
     znak, který je nalevo od kurzoru. 
7: Tla�ítko pro posunování kurzoru. 
8: Tla�ítko, který se m�ní zvolený rozsah znak�,  
     které se mají zm�nit. 
9: Zobrazí se navrhované názvy pro 

vložení.Slova, která se pro vložení jako 
Název uvažují, jsou zde již obsažena. 

 
Až provedete všechna nastavení, 
stiskn�te 5 tla�ítko "OK". Zrušení provedete 

stisknutím tla�ítka "Cancel". Znovu se  
objeví zobrazení 1 Group Setup. 

5. Stiskn�te 10 tla�ítko "Modify Description" 
(upravit popis) a vložte název,jak je 
uvedeno v bod� 4. výše. 

6. Stiskn�te 11 tla�ítko "Up" (nahoru) 
nebo"Dn" (dol�) a zvolte ikonu. (Volba 
ikony nemá vliv na provoz skupiny) 

7. Stiskn�te 12 tla�ítko Temperature 
Limits(teplotní limity).Objeví se zobrazení 4 
Temp Limit (teplotní limity). Pro Limits 
Setup (nastavení limit�) pro aktuáln� 
zvolenou skupinu zvolte  

        Enbled (zp�ístup�no) nebo Dlsabled 
(nezp�ístup�no) 13. Pokud zvolíte Yes, 
stisknutím tla�ítka [OK] 15 nastavte limity. 

        Stiskn�te tla�ítko [Modify] (modifikovat) 14 
a nastavte hranice omezení. 

        Znovu se objeví se zobrazení 2 Group 
Setup. 

 8.  Tla�ítkem 17 "Down" (dol�) nebo "Up" 
(nahoru) zvolte polohu pro 
zobrazování skupiny, která je v rámci zóny 
aktuáln� zvolená. 

9. Stiskn�te 18 tla�ítko "OK".(Nastavení  
zrušíte stisknutím tla�ítka "Cancel" (zrušit)). 

Zobrazení 1 Nastavení skupiny 

 
 
Zobrazení 2 Nastavení skupiny 

 
 
Zobrazení 3 Vložení názvu skupiny 

 
 
Zobrazení 4 Teplotní limit 

 
 

53 

  1 
 
17 
 
  2 
 
18 

 3 
 
10 
 
11 
 
12 

4 
 
7 
 
6 
 
8 
 
9 
 
5 

13 
 
14 
 
15 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Nastavení zóny 
 
1. Zvolte Zone Setup (nastavení zóny), 

jak je popsáno na stran� 49. 

2.  Objeví se zobrazení 1 Zone Setup, které je 
uvedeno nalevo. 

3.  Pokud chcete p�idat zónu, stiskn�te 1 
tla�ítko "Add" (p�idat). Zóna se p�idává s 
názvem Z-000. Pokud chcete zónu 
upravovat, zvolte 2 zónu, která se má 
upravovat.  
Stiskn�te tla�ítko Setup (nastavení). Objeví 
se zobrazení 2 Nastavení zóny. 

4.  Stiskn�te 4 tla�ítko "Modify name" (upravit 
název).Objeví se zobrazení 3 Enter Group 
Name (vložte název skupiny).Pomocí 
klávesnice na panelu vložte název tak, aby 
se vešel do oblasti 5.(Pokud se do oblasti 
nevejde, zredukujte po�et znak� a vložte 
znovu.) 

[Jak používat klávesnici] 
 7: Tla�ítko pro volbu mezi velkými a 
malými  
     písmeny. 
 8: Tla�ítko pro opravy špatn� provedeného  
     vkládání. Jedním stisknutím se zruší 
jeden  
     znak, který je nalevo od kurzoru. 
 9: Tla�ítko pro posunování kurzoru. 
10: Zobrazí se možnosti pro vkládání. 
Slova, která se pro vkládání Názvu 
p�edpokládají, jsou zde již obsažena. 

 
Až provedete všechna nastavení, 
stiskn�te 6 tla�ítko "OK".  
Zrušení provedete stisknutím tla�ítka "Cancel". 
Znovu se objeví zobrazení 2 Group Setup. 

5.  Stiskn�te 11 tla�ítko "Modify Description" 
(upravit popis) a vložte název, jak je 
uvedeno v bod� 4. výše. 

6.  Stiskn�te [�] nebo [	] tla�ítko 12  a zvolte 
ikonu.  

(Volba ikony nemá vliv na provoz skupiny) 

7. P�i provozu po zónách, pokud chcete 
skupiny v zón� spoušt�t rad�ji po jedné než 
sou�asn�, stiskn�te 13 tla�ítko "Enable" 
(zp�ístupnit) pro Interval Start (spoušt�ní po 
intervalech). Pokud chcete skupiny v zón� 
spoušt�t sou�asn�, stiskn�te tla�ítko 
"Disable" (nezp�ístupnit). Pokud jste zvolili 
Enable, stiskn�te tla�ítko [Modify] 14 a 
nastavte �asový interval pro následný start 
skupiny. 

 
(Poznámka) 

Pro zónu Collective (spole�né), je pro 
Interval Start z výroby nastaveno 
Enable (zp�ístupnit) a pro interval je 
nastaveno 2 (sekundy). 

Zobrazení 1 Nastavení zóny 

 
 
 
Zobrazení 2 Nastavení zóny 

 
 
 
Zobrazení 3 Vložení názvu skupiny 

 
 
 

54 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

  2 
  
  1 
  
  3 
 
16 

  4 
 
11 
 
12 
 
13 
 
14 
 
15 

  5 
   
  8 
 
  7 
 
  6 
 
  9 
 
10 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavení zóny 2 

8. Nastavte skupiny, které se mají 
registrovat pro aktuáln� nastavenou 
zónu 
Pokud chcete do zóny p�idat skupinu, 
pomocí 17 zvolte skupinu, která se má 
p�idat, a stiskn�te 18 tla�ítko "[<<]". 
Pokud chcete vymazat skupinu 
registrovanou pro zónu, pomocí 19 
zvolte skupinu, která se má vymazat, a 
stiskn�te 20 tla�ítko ">>". 

 
Tla�ítko "Up" (nahoru) nebo "Down" 
(dol�) umož�uje na zobrazení 
Monitoring m�nit 21 po�adí zobrazení 
skupin v aktuáln� zvolené zón�.  

 
Skupina zobrazená naho�e je pro zónu  
reprezentativní jednotkou. 
V p�íklad� zobrazení 3, které je 
uvedeno nalevo, je 1F Lobby 
reprezentativní jednotkou pro zónu 1F. 

 
Až redigování ukon�íte, stiskn�te 22 
tla�ítko "OK".Nastavení zrušíte 
stisknutím tla�ítka "Cancel" (zrušit). 

 

 

Zobrazení 3 Redigování registrované skupiny 
 

 

55 

Zobrazení 1 Místní nastavení 

 
 

1.  Zvolte Locale Setting  (místní nastavení), 
jak je popsáno na stran� 49.  

2. Potvr
te, že zobrazení 1 Místní nastavení 
se zobrazí tak, jak je uvedeno ve sloupci 
vlevo. 

3.  Stisknutím [<<], [>>] tla�ítka 1 na zobrazení 
Místní nastavení zvolte jazyk. (Podrobnosti 
nastavení z�stávají beze zm�ny) 

4.  Pomocí tla�ítka p�edvolby 2 Language 
setting zvolte jazyk. 

5.  Nakonec stiskn�te tla�ítko [OK] 3. 
Pokud budete chtít provedené nastavení 
zrušit, stiskn�te tla�ítko Cancel. 

Místní nastavení 
 

  1 
   
  
  2 
 
   
  3 
 

  17 
 
  19 
 
  18 
 
  20 
 
  21 
 
  22 



System Setup Menu Operation 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavení sít� 

1.     Zvolte Network Setting (nastavení sít�), 
jak je popsáno na stran� 49.  

2.  Potvr
te, že zobrazení 1 Nastavení sít� 
se zobrazí tak, jak je uvedeno ve sloupci 
vlevo. 

3.     Stiskn�te tla�ítko [Modify] 1 a do 
odpovídajícího vkládacího zobrazení vložte 
„Host name“ (základní název). 

4.  Stiskn�te tla�ítko [Modify] 2 a do 
odpovídajícího vkládacího zobrazení vložte 
„IP address “ (adresa IP) 

5.  Stiskn�te tla�ítko [Modify] 3 a do 
odpovídajícího vkládacího zobrazení vložte 
„Subnet mask“ (maska podsít�) 

6.  Stiskn�te tla�ítko [Modify] 4 a do 
odpovídajícího vkládacího zobrazení vložte 
„Default gateway“ (výchozí brána) 

7.  Stiskn�te tla�ítko [Modify] 5 a do 
odpovídajícího vkládacího zobrazení vložte 
„Primary DNS“ (up�ednost�ovaný server 
DNS) 

8.  Stiskn�te tla�ítko [Modify] 6 a do 
odpovídajícího vkládacího zobrazení vložte 
„Secondary DNS“ (náhradní server DNS) 

9.  Až nastavování dokon�íte, stiskn�te 
tla�ítko [OK] 7. 

            Pokud budete chtít provedené nastavení 
zrušit, stiskn�te tla�ítko Cancel. 

 
 

Zobrazení 1 Nastavení sít� 

 
 
 
 
 
 
 
 

56 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

  1 
   
2 
 
3 
 
4 
 
5 
 
6 
 
7 

 



System Setup Menu Operation  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1.  Zvolte Setting of icon color (nastavení 
barev ikon), jak je popsáno na stran� 49.  

2. Potvr
te, že zobrazení 1 Nastavení barev 
ikon se zobrazí tak, jak je uvedeno ve 
sloupci vlevo. 

3.  Pomocí tla�ítka p�edvolby 1 zvolte 
požadované barvy, aby se na zobrazení 
Monitoring zm�nily barvy ikony start/stop.  
Všimn�te si, že z výroby je nastavení barvy 
ikony stop sv�tle zelená a barvy ikony start 
�ervená. 

4. Stiskn�te tla�ítko [OK] 2. 
Pokud budete chtít provedené nastavení 
zrušit, stiskn�te tla�ítko Cancel. 

 

Zobrazení 1 Nastavení barev ikon 

 
 
 
 
 
 
 

57 

Nastavení barev ikon 



System Setup Menu Operation 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.  Zvolte License key input (vkládání klí�e 
licence), jak je popsáno na stran� 49.  

2. Potvr
te, že zobrazení 1 License key input 
se zobrazí tak, jak je uvedeno ve sloupci 
vlevo. 

3. Stiskn�te tla�ítko [Add] (p�idat) 1 a do 
odpovídajícího vkládacího zobrazení 
vložte klí� licence volitelného softwaru. 

V tomto p�ípad� musíte vkládání klí�e v�novat 
zvýšenou pozornost, protože pokud bude 
klí� licence obsahovat nesprávná velká 
nebo malá písmena, pak ho nebude 
možné zaregistrovat. 

 
 
[Jak používat klávesnici] 
 

3 : Tla�ítko pro p�epínání velkých písmen 
na malé a naopak. 

 
4 : Tla�ítko pro vymazání vloženého 

znaku, který jste vložili stisknutím 
nesprávného znakového tla�ítka. Od 
dané polohy kurzoru sm�rem doleva 
m�žete smazat jakýkoliv po�et znak�. 
Znaky smažete tisknutím tohoto 
tla�ítka tolikrát, kolikrát to bude 
pot�eba. 

 
5 : Tla�ítko pro posunování kurzoru. 

Poté, co provedete pot�ebná 
nastavení, stiskn�te tla�ítko [OK] 6. 
Pokud budete chtít provedené 
nastavení zrušit, stiskn�te tla�ítko 
[Cancel]  a vra�e se k zobrazení 1 
Vkládání klí�e licence 

. 
 

4. Po p�idání volitelného vybavení, stiskn�te 
tla�ítko [OK] 2, aby jste ur�ili vložení 
klí�e licence. 
Pak na zobrazení potvrzení restartu 
stiskn�te tla�ítko [OK], aby se inteligentní 
dotykový ovlada� restartoval. 

 

Zobrazení 1 Vkládání klí�e licence 

 
 
Zobrazení 2 Vkládací zobrazení 

 
 
 

58 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

Vkládání klí�e licence 
 

2 
 
 
 
1 

4 
 
3 
 
5 
 
6 
 
 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P�edtím,než za�nete nastavovat kalendá�, 
podívejte se na stranu 35, aby jste si ov��ili, jaký 
typ plánu se má nastavovat, a nastavování 
prove
te podle následujícího postupu. 
(náslující text uvádí p�íklad nastavení, které 
odpovídá zón� 2 na stran� 35)  
 
Tento p�íklad ukazuje nastavení, které ur�uje, 
které dny v ro�ním plánu používat pro speciální 
dny (jako jsou letní dovolené), které vyžadují 
odlišné �ízení klimatiza�ní jednotky než jaké je 
v pravidelném týdenním plánu.  
 

1.Zvolte “Schedule setting” (nastavování 
plánu), jak je uvedeno na stran� 49. 

2. Potvr
te, že zobrazení 1 Nastavování 
plánu se zobrazí tak, jak je uvedeno ve 
sloupci vlevo. 

3. Pro nastavení nebo zm�nu kalendá�e 
zvolte plán ze seznamu 1. 

4.  Stiskn�te tla�ítko [Calendar Setup] 2, aby 
se objevilo zobrazení nastavení kalendá�e 
na zobrazení 2 Nastavování kalendá�e. 
Po�áte�ní nastavení na tomto zobrazení 
jsou nastavení týdne. Pomocí 3 zvolte 
m�síc, který se bude m�nit, a pomocí 4 
den, který se bude m�nit. Pak na 5 zvolte 
Pattern (model) pro zvolený den. 

 
�Zatrhn�te okénko Set (nastavovat), aby se 
objevilo tla�ítko p�edvolby pro každý model. 
Toto nastavení lze provád�t pro 
následujících 13 m�síc�. 

5. Až nastavování dokon�íte, stiskn�te 
tla�ítko [OK] 6 a vra�te se na zobrazení 1 
Nastavování plánu. 

 
 

Zobrazení 1 Nastavování plánu  

 
 
Zobrazení 2 Nastavování kalendá�e 

 
 

59 

Nastavování plánu a kalendá�e 
 

 
2 
 
 
1 

 
 

 
 

 
 

3 
 

5 
 

4 
 

6 
 
 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

u 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavování plánu a události 
 
P�edtím,než za�nete nastavovat události, podívejte 
se na stranu 36, aby jste si ov��ili, jaký typ události 
se má nastavovat, a nastavování prove
te podle 
následujícího postupu. 
(náslující text uvádí p�íklad nastavení, které 
odpovídá stran� 36)  

1. Zvolte “Schedule Setup ” (nastavování plánu), 
jak je uvedeno na stran� 49. 

2. Potvr
te, že zobrazení 1 Nastavování plánu se 
zobrazí tak, jak je uvedeno ve sloupci vlevo. 

3. Pro nastavení nebo zm�nu události(í) zvolte 
plán ze seznamu 1. 

4. Stiskn�te tla�ítko [Event setting] 2, aby se 
objevil seznam událostí (zobrazení 2). Zde se 
nastavují aktuální plánované operace pro každý 
ze 17 typ� dn� (ned�le až sobota, Ex1 až EX10). 
Nejd�ív pomocí rolovacího menu 3 pro každou 
z událostí, které se budou nastavovat, ur�ete ze 
17 typ� dn� ur�itý den. Zobrazení 2 ukazuje, že 
bylo zvoleno Mon. 

5. Následující text po po�ádku popisuje funkce 
tla�ítek 4 až 8. 

 
4 Add (p�idat): 

Toto tla�ítko používejte pro p�idávání nových 
událostí. 
Stisknutím tohoto tla�ítka se objeví zobrazení 
3 Nastavování událostí, které je uvedené na 
další stan�. 
Podrobnosti ohledn� postupu nastavování 
událostí najdete v popisu na další stran�. 

 
5 Copy (kopírovat) : 

Toto tla�ítko používejte pro provád�ní 
stejného nastavení, jaké bylo již d�íve pro 
události nastavené. 
Zvolte již d�íve nastavenou událost – viz 9. 
Stiskn�te tla�ítko Copy 5 a událost zkopírujte.  
(Stiskn�te [Modify] 6 (popsáno níže), aby jste 
mohli zkopírovanou událost upravit.) 

 
6 Modify (upravovat) : 

Toto tla�ítko používejte pro provád�ní zm�ny 
již d�íve zaregistrované události. Zvolte 
událost, která se má zm�nit – viz. 9 – a 
stisn�te tla�ítko [Modify] 6. 

 
7 Delete (smazat): 

Toto tla�ítko používejte pro smazání již d�íve 
zaregistrované události. Zvolte událost, která 
se má smazat – viz. 9 – a stisn�te tla�ítko 
[Delete] 7. 

 
8 Edit Schedules (upravování plán�): 

Toto tla�ítko poskytuje podobné funkce jako 
výše zmín�né tla�ítko Copy. Toto tla�ítko lze 
používat pro kopírování událostí, které byly 
nastavené pro soubor dní (ned�le až 
sobota, a Ex1 až Ex10), do jiného souboru 
dní (ned�le až sobota, a Ex1 až Ex10). 
(Podrobnosti ohledn� Edit Schedules 
(upravování plán�) najdete na stran� 64 
„Výhodné funkce“) 

 

Zobrazení 1 Nastavování plánu  

 
 
Zobrazení 2 Seznam událostí 

 
 
 
 
 

60 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

 
1 
 
 
2 

3 
 

8 
 

9 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

11 
 

10 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Postup pro menu nastavování systému 

Kompletní popis každého tla�ítko najdete na 
p�edcházející stran�. 
Následující text popisuje, jak konkrétní nastavování 
provád�t.  
Pokud chcete definovat nový provoz, stiskn�te 
tla�ítko [Add] 4.  
Pokud chcete zm�nit již d�íve nastavený provoz, 
stiskn�te tla�ítko [Modify] 6. 
 

6. Na zobrazení z p�edcházející strany stiskn�te 
tla�ítko Add nebo Modify a objeví se zobrazení 3 
Nastavování událostí. 

  
Aktuální nastavení událostí jsou zobrazená na 
levé stran� tla�ítek 12 až 17. 
Následující text postupn� popisuje nastavování 
událostí, které lze provád�t. 

 
• Event time (�as události): 
Odpovídá nastavenému �asu události. 
Stisknutím tla�ítka [Modify] 12 se zobrazí 
klávesnice pro zadávání �asu a vložte �as. 

 
•Target (cíl): 
Odpovídá zón� nebo skupin� klimatiza�ních 
jednotek, které se mají �ídit. 
Stiskn�te tla�ítko [Modify] 13 a zvolte zónu nebo 
skupinu, pro kterou se mají provád�t plánované 
operace. 

 
 •On/Off (/zapnuto/vypnuto): 

Nastavuje Start, Stop nebo No change (beze 
zm�ny). Pro toto nastavování použijte rolovací 
menu 14. 

 
 [Jak provád�t nastavení pro dálkové ovládání  ] 

 
Start/Stop: 
Pomocí rolovacího menu 15 zvolte Permitted 
(povoleno), Stop Only (pouze zastavit), 
Prohibited (zakázáno) nebo No change (beze 
zm�ny). 

 
Operation Mode (provozní režim): 
Pomocí rolovacího menu 16 zvolte Permitted 
(povoleno), Prohibited (zakázáno) nebo No 
change (beze zm�ny). 

 
Set Temperature (nastavení teploty): 
Pomocí rolovacího menu 17 zvolte Permitted 
(povoleno), Prohibited (zakázáno) nebo No 
change (beze zm�ny). 

 
 •Advanced setting (rozší�ená nastavení): 

Stiskn�te tla�ítko 18, aby se objevilo zobrazení 4 
Rozší�ená nastavení. 
Popis rozší�ených zobrazení najdete na 
následující stran�. 
Po nastavení provozu a po provedení 
p�edb�žných nastavení, která jsou uvedena na 
následující stran�, stiskn�t� tla�ítko [OK] 19. 
Pokud budete chtít provedená nastavení zrušit, 
stiskn�te tla�ítko [Cancel] 20, aby jste se vrátili 
na zobrazení 2, které je uvedené na p�edcházejí 
stran�. Pokud budete provád�t další 
nastavování, zopakujte postupy podle krok� 5 
a 6. Po provedení pot�ebných nastavení, 
stiskn�te tla�ítko [OK] – viz zobrazení 2 na 
p�edcházející stran�. 

 

 
Zobrazení 3 Nastavování událostí 

 
 
 
 
 
 
 
 

61 

 
12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

20 
 

19 
 

18 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

u 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

7. Na zobrazení 3 Nastavování událostí stiskn�te 
tla�ítko [Advanced setting] 18, aby se objevilo 
zobrazení 4.  
Aktuální nastavení událostí jsou zobrazená na 
levé stran� tla�ítek 21 až 24. 

 
•Operation Mode (provozní režim): 
Odpovídá provoznímu režimu pro zónu newbo 
skupinu. 
Zvolte Cool (chlazení), Heat (topení), Auto, Fan 
(ventilace), Set Point (nastavená hodnota) nebo 
No change (beze zm�ny).. 
Všimn�te si, že pokud cílová zóna nebo skupina 
(která je p�edm�tem volby režimu) vám nedává 
možnost zvolit „chlazení“ nebo „topení“, pak jsou 
k dispozici pouze t�i režimy (Set Point, Fan a No 
change).  
V takovém p�ípad� m�žete jeden z režim� zvolit 
pomocí rolovacího menu 21. 

 
 (Temperature adjustment (upravování teploty): 
Odpovídá chlazení nebo topení.  
Když na klimatiza�ní jednotce bude již nastavené 
„chlazení“ nebo „topení“ (dává vám možnost 
zvolit „chlazení“ nebo „topení“), pak klimatiza�ní 
jednotka bude pracovat podle zvoleného režimu 
chlazení nebo topení. ) 

 
 •Set Temperature (nastavená teplota) : 

Nastavte teplotu zóny nebo skupiny. 
Podle ú�elu nastavení stiskn�te tla�ítko [Modify] 
nebo [Disabled] (nezp�ístupn�no) 22.  
Když se objeví klávesnice pro registrování teplot 
a vy na ní vložíte požadovanou teplotu, stiskn�te 
tla�ítko  
[Modify].  
Tla�ítko [Disabled] se zobrazuje pouze tehdy, 
pokud jste tla�ítko [Modify] stiskli jednou a 
nastavili jste požadovanou teplotu. 
Pokud chcete zrušit teplotu, kterou jste pomocí 
tla�ítka [Modify] nastavili, stiskn�te tla�ítko 
[Disabled]. 

 
Pokud se má plánovat ventilace, mohou se 
provést následující nastavení. 
I když se toto nastavovací menu zobrazuje bez 
ohledu na ventilaci, žádné �ízení ventilace se 
neprovádí, dokonce i když se provede nastavení. 

 
•Ventilation mode (režim ventilace): 
Nastavte režim ventilace. 
Pomocí rolovacího menu 23 m�žete zvolit Auto, 
Normal, All heat exchange (celková tepelná 
vým�na) nebo No 
Change (beze zm�ny). 

 
•Ventilation amount (stupe� ventilace): 
Nastavte stupe� ventilace. 
Pomocí rolovacího menu 24 m�žete zvolit Auto 
(Normal), Weak (Normal) (Nízký (normální)), 
Strong (Normal) (Vysoký (normální)), Auto 
(Freshen up) (Automatický („osv�žení“)), Weak 
(Freshen up) (Nízký („osv�žení“)), Strong 
(Freshen  
Up (Vysoký) („osv�žení“)) nebo No change (beze 
zm�ny). 

 
Po dokon�ení rozší�ených nastavení stiskn�te 
tla�ítko [OK] 25, aby jste se vrátili k zobrazení 3, 
které je uvedené na p�edcházející stran�. 

 

Zobrazení 4 Rozší�ené nastavení 

 
 
 
 
 

62 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

 
 
21 
 
22 
 
23 
 
24 
 
25 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

63 

1. Podívejte se na stranu 40 a zvolte  
Touch Panel Calibration. 

2. Objeví se zobrazení 1 Touch Panel 
Calibration, které je uvedeno nalevo. 

3.  Postupujte podle instrukcí uvedených na 
obrazovce a stiskn�te a stiskn�te pr�se�ík 1 
nitkového k�íže a podržte ho stisknutý asi 1 
sekundu.  

4. � Nitkový k�íž se pohne. Zopakujte postup 
popsaný v bod� 3 u všech p�ti bod�. Když 
bude kalibrování dokon�eno, b�hem 30 
sekund se automaticky objeví zobrazení 

1. Zvolte “Schedule Setup ” (nastavování 
plánu), jak je uvedeno na stran� 49. 

2. Potvr
te, že zobrazení 1 Nastavování 
plánu se zobrazí tak, jak je uvedeno ve sloupci 
vlevo. 

3. Ze seznamu 1 zvolte plán a m�žete zm�nit 
název. 

4.  Stisknutím tla�ítka [Modify Name] 2 se 
zobrazí klávesnice. Pomocí klávesnice vložte 
požadovaný název plánu (vkládaný název plánu 
m�že mít až 16 znak�).  
 
 

Zm�na názvu speciálního dne 
 

1. Z rolovacího menu 1 na zobrazení 
seznamu událostí zvolte specifický den a m�žete 
provést zm�nu názvu. 

2. Potvr
te, že tla�ítko [Modify Name] 2 se 
zobrazí pro zvolený speciální den. 

3. Stisknutím tla�ítka [Modify Name] 2 se 
zobrazí klávesnice. Pomocí klávesnice vložte 
požadovaný název speciálního dne (vkládaný 
název speciálního dne m�že mít až 8 znak�).  
 

 
 
 
Zp�ístupn�ní nebo 
nezp�ístupn�ní plánu 
 

1. Nakonec plán zp�ístupn�te nebo 
nezp�ístupn�te. 
Na zobrazení 3 Nastavování plánu prove
te 
následující nastavení. 
Ze seznamu 1 zvolte plán a pomocí 2 tento plán 
zp�ístupn�te nebo nezp�ístupn�te. 
Pokud chcete plán zp�ístupnit, pak na 
potvrzovacím zobrazení stiskn�te tla�ítko [Yes],  
pokud chcete plán nezp�ístupnit, pak na 
potvrzovacím zobrazení stiskn�te tla�ítko [No]. 
Pak zkontrolujte, jestli je na pravé stran� od 1 
zobrazené “Enabled” (zp�ístupn�no) nebo 
“Disabled” (nezp�ístupn�no), aby jste potvrdili, že 
plán byl úsp�šn� zp�ístupn�ný nebo 
nezp�ístupn�ný. 
 
Dokonce i když bude kalendá� nebo událost 
nastavená, žádná funkce plánu nebude 
fungovat, dokud plán nebude zp�ístun�ný. 
�

Zm�na názvu plánu 
 

Zobrazení 1 Nastavování plánu 

 
 
 
 
Zobrazení 2 Seznam událostí 

 
 
 
 
Zobrazení 3 Nastavování plánu 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

  

  



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

u 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výhodné funkce 1 
Kopírování jednotlivých událostí 
 
�Pokud budete pot�ebovat znovu použít událost 
nastavenou pro den v týdnu, pak tato funkce vám 
velice pom�že tyto události nakopírovat pro jiný den 
v týdnu. 
 
P�íklad: Pokud budete používat stejný plán pro 
pond�lí až pátek, pak událost nastavte pro 
pond�lí a potom ji nakopírujte pro úterý až pátek. 
Tak zredukujete práci, kterou vyžaduje 
nastavování pro každý den v týdnu samostatn�. 

1. Zvolte “Schedule Setup ” (nastavování 
plánu), jak je uvedeno na stran� 49. 

2.Potvr
te, že zobrazení 1 Nastavování plánu 
se zobrazí tak, jak je uvedeno ve sloupci 
vlevo. 

3. Pro kopírování události zvolte plán ze 
seznamu 1. 

4. Stiskn�te tla�ítko [Event setting] 2, aby se 
objevilo zobrazení 2 Nastavování událostí. 

5. Stiskn�te tla�ítko [Event Schedules] 3, aby 
se objevilo zobrazení 3, kde m�žete 
s událostmi manipulovat. 

 
Následující text postupn� popisuje funkce 
tla�ítek 4 až 10. 

 
 

Pomocí 4 zvolte den v týdnu, který bude 
zdrojem pro kopírování, a pomocí 5 den, 
který bude místem, kam se bude kopírovat. 
V p�íklad� v levém sloupci je “Mon” zvoleno 
za den v týdnu, který bude zdrojem 
kopírování, a “Tues” jako den, kam se bude 
kopírovat. 
Pak pomocí 6 zvolte událost, která se bude 
kopírovat, a stiskn�te tla�ítko [>] 8 a 
událost No. 01 nakopírujte z „Monday“ do 
„Thursday“. 

 
Stiskn�te tla�ítko [>>] 9 a nakopírujte 
všechny události z „Monday“ do „Thursday“. 
Pokud budete chtít smazat událost, kterou 
ze 7 nakopírujte nesprávn�, stiskn�te 
tla�ítko [<] 10 jednou. 
Pokud budete chtít smazat n�kolik 
nesprávn� nakopírovaných událostí, pak 
budete muset tla�ítko [<] 10 tisknout 
tolikrát, kolikrát to bude pot�eba. 

 
Po dokon�ení pot�ebných nastavení 
stiskn�te tla�ítko [OK] 11, aby jste se vrátili 
k zobrazení 2 Seznam událostí. 

 
 

Zobrazení 1 Nastavování plánu 

 
 
Zobrazení 2 Seznam událostí 

 
 
Zobrazení 3 Manipulování s událostí 

 
 
 

64 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

 
  1 
 
 
2   2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  3 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
  4 
 
  5 
 
  7 
 
  6 
 
  9 
 
8 
 

11 
 
10 
 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

65 

•Pokud budete pot�ebovat znovu použít kalendá�, který 
jste již nastavili pro plán 1, pak tato funkce vám velice 
pom�že tento nastavený kalendá� nakopírovat do jiného 
plánu(�). 
 
P�íklad: Pokud budete stejn� nastavený kalendá� (jako 
jsou letní dovolené) znovu používat pro jiný plán, pak 
kalendá� nastavte pro plán 1 a potom jej nakopírujte 
do jiného plánu. Tak zredukujete práci, kterou 
vyžaduje stejné nastavování pro každý další jednotlivý 
plán. 

1. Zvolte “Schedule Setup ” (nastavování plánu), jak 
je uvedeno na stran� 49. 

2. Potvr
te, že zobrazení 1 Nastavování plánu se 
zobrazí tak, jak je uvedeno ve sloupci vlevo. 

3.  tiskn�te tla�ítko [Edit Schedules] 2, aby se 
objevilo zobrazení 2 Manipulování s daty. 

 
  Pro kopírování jednotlivých nastavení) 

Pomocí 3 zvolte plán, který bude zdrojem pro 
kopírování, a pomocí 4 plán, který bude místem, 
kam se bude kopírovat. V p�íklad� v levém 
sloupci je “Schedule 1” zvoleno za plán, který 
bude zdrojem kopírování, a “ Schedule 2” jako 
plán, kam se bude kopírovat. 
Pak pomocí rolovacího menu 5 zvolte z 
“ Schedule 1” jednotlivé nastavení (které se má 
kopírovat), 
M�žete zvolit z následujících nastavení. 

 
•P�epsání všech jednotlivých nastavení 
•P�epsání pouze jednotlivých nastavení 
v kalendá�i. 

 
Po dokon�ení výb�ru jednoho z výše uvedených 
jednotlivých nastavení, stiskn�te tla�ítko [Apply] 
6.  
Nakonec stiskn�te tla�ítko [OK] 7 a kopírování 
ukon�ete .  
Pokud budete chtít zrušit provedená nastavení, 
stiskn�te tla�ítko [Cancel] 8 a vra�te se 
k zobrazení 1 Nastavování plánu. 

 
 (Pro vymazání jednotlivých nastavení) 
Pomocí 4 zvolte plán, který se má vymazat. 
Pak pomocí rolovacího menu 5 zvolte jednotlivé 
nastavení, které se má vymazat. 
M�žete zvolit z následujících nastavení. 

 
•Vymazání všech jednotlivých nastavení  
•Vymazání pouze jednotlivých nastavení 
v kalendá�i. 

 
Po dokon�ení výb�ru jednoho z výše uvedených 
jednotlivých nastavení, stiskn�te tla�ítko [Apply] 
6.  
Nakonec stiskn�te tla�ítko [OK] 7.  
Pokud budete chtít zrušit provedená nastavení, 
stiskn�te tla�ítko [Cancel] 8 a vra�te se 
k zobrazení 1 Nastavování plánu. 

 

 
Zobrazení 1 Nastavování plánu 

 
 
Zobrazení 2 Manipulování s daty 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
1 
 
 
2 
 
 
 
 
 
5 
 
6 
 
4 
 
3 
 
7 
 
8 
 

Výhodné funkce 2 
Kopírování nebo vymazání 
jednoltivých plán� 
 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

( �
 �� ������� �
 ��� ��  � ��������  � ��
 ( ��� ��� �� �) �� �* � ��������  � " ��� + �� ' ��! � ���, ����� ' 
 �-� �
 ��� ��  � ��
������  � �./����* �" ���
 ����� ��� " �0 ������� �� + �� ' ��! � ���, ����� ' 
 �� ��

 ���� " �1 2 ���� �
 ��� ��  � ������  � " ������� ����  
 ��� � ��� �+ ����
 �� �� . 

1. ( �� �� �����
 ��� ��
 ���� � �3 2 �� � ������ + �� ' ��! � ���

, ����� ' 
 4�

2. ! 5 ��� ��
 ��� �5 ��� �� ��� �� + �� ' ��! � ���, ����� ' 
 /�0 ���6 ����

� � �� �� ��� ���� �4�
-������ �5 ��� �� ��� �  � ��
 �� * �
 � # ���� �� ���
 �� �� " � �7� �� ���
 �� �� " � ��0 �) � 6 �
 0 � ��� % �

 ��� �� ���� 0 #  �������  � � �� + ��� �� �7����� �/� ���� � ���� �� �/� �
 ��� �� �� �
+ �� � ��� ��������� �+ ����� � ��� �����* �����' �
 ���� �� # � + �
 0 � ��� �� � ���� �� + ���� � ���0 .4�

3. 8 ��0 � " ���
 ��
 0 � ��� % �
 ��� �� ���� 0 #  �������  � � �

� + ��� �� �7����� �/�0 ��� �
 ��  �� �
 ��� �� ���� �5 �� " � �����0 /���0 ����
� � �� �� ��� ��� ����
 ��
 0 � " ��������* ��0 ��9: �� �;% 9�-� ���� ��.4  

4. < � �� � �
 ���5 ��� ��� �5 ��� �� ��1 �� ����� ' 7= ����� ' �

> � �� ���� �� + �� ' ��! � ���? ��� ��, ����� ' 
 �-� �
 ��� ��  � ��
 0 � ��� % �
�� �� ���� 0 6 + ��������  � ��� + ��� �� �7����� �./�0 ���6 ����� � �� �� 6 �� ���� �4�
	 ��� ��� �� � ������ ���� ���� � ���� �� �4@ �� �
 ��� �� ���
 �� ����� ���� % ���� �� �A�
B�C �D �� �-��� �  .B�! ������� ' �-���� �� � �.B�> � ���' ��-��E  " ��  .�
( �� ��5 � �
 �����0 �) � 6 � ���� " ���� �� ��� ��� ����� ��
 ��4�1 2 4�

5. ���* ��0 % �9� �7�F9�� �
 ��� �����+ �� � ��� �������� �+ ����� � ��� �

������ �� ���� 0 6 �������  � ��� + ��� �� �7����� �4-& �� 
 �+ �� �
 ��� �� �A�� G� ���
HG� . 

 6. $ ��/�� � ������ � ���� ����� � ��0 � /�0 ��� �
 ��  ����� ���� ��


 0 � ��� % ��� �� ���� 0 6 + ��������  � ��� + ��� �� �7����� �/�0 ��� �����0 ��  �� " �
� � ����  /���
 ��
 0 � " ������* ��0 ���/��5 % �
 ������ ���4�
( �0 � � �� + � ����� � ���� ����� � ��0 � �� ��
 0 � ��� % ��� �� ���� 0 6 + ��������  � ��
� + ��� �� �7����� ��� %  �� ��/�� � ��������� ������
 ��
 0 � " ������* ��0 ���4�

7. ( �0 � � �� + � �����  " � ���������� ����' �
 ���� �� 6 �� � ���� ��


 0 � ��� % /�� � ������ ����� � ���� ����� � ��0 � /�0 ��� �
 ��  ��  " � ��/����� �� ��
���* ��0 ��9I �9�� �5 �98 �J � 9������� �
 �" ���� � 4�
( �� �   0 �A�( �0 � � �5 � � ��� � ����  � ���� ����� �� ��9 C �D �� 9�-��� �  ./���0 �
� � ���� ����� � ��0 ��� �5 ��� ��  �� ��0 � " �� �+ ����
 ��
 ��� ����� � ��0 �� �
������ �� ������ � �4��( �0 � � �5 � � ��� � ����  � ���� ����� �� ���! ������� ' K�
-���� �� � �./���0 �
 �� � 
 �������� �� ����� � ����� � ��0 ��� ����/�+ ��� ���
 ��
� �* � ���� 
 + ���4�

8. > ) �5 � � �� �� � �� + � ��� �
 ��� �� �������� ���
 0 � ��� � ��� �� ���� 0 6 + ��

������  � ��� + ��� �� �7����� ��- ���� ����� �� �/�������� ����� � ��/���' �
 ���� ��� � ���� ��
��� � ��0 % .�� 0 �� * �� �/�
 ��
 0 � " ���� � ����* ��0 ��9! @ 9 4�-> 0 � ��� �� � ����
 ��
 0 � � �� �� ��
���* ��0 ��9� �� � ��9 �-� �� � ��..4�! 5 ��� ��
 ��� �5 ��� �� ��L �� �� ;�� ����� �-���� �� ��.4( �0 � � �
��������  � " � ���  " � % �� �
 ��� �� ��� �� �
 ����)  � � # ����5 �6  /�
 ��
 0 � " ���� �����* ��0 ��
9M �
 94�! 5 ��� ��
 ��� �5 ��� �� ��� /�0 ���6 ����� � �� �� ��� �+ ����� ���6 ���
 ���� " 4�-( �0 � � �
� + � ����� ��� # � ���  �� " � 6 �
 0 � ��� " ��� �� ���� 0 6 + ��������  � ��� + ��� �� �7����� ��
����  � ���� �5 �� " � ���� �
 ��� �� �/�
 ��
 0 � " ���� �����* ��0 ��9	 �94�! 5 ��� ��
 ��� �5 ��� �� ��
1 4.�

9. 	 ��� �5 ��� �� ��� �� � ����/��5 % �5 % ���
 0 � ��� ���� �� ���� 0 6 + ��

������  � ��� + ��� �� �7����� ���� �5 ��� �-� ���
 �� �� " �  .���
 ��
 0 � " ������* ��0 ��� �/��5 % �
 ��
� ���
 �� �� ���4�-( ��� �N ���
 ��� �
 0 � ��� % �-�� �5 ��� 7� �
 �5 ��� �
� ���
 �� �� " �  7� �� ���
 �� �� " �  ../���0 ����� � �� �� ��� ��� �.4, 0 � ��� �������� �� ���� 0 6 �
������  � ��� + ��� �� �7����� ��5 � � ����� ��  ��� �� ���� 0 % ���� � ����+ � % /�0 � % ) �5 � � ��
� �
 ��� ��  �� ��� ���
 �� �� " � �4�

10. 	 �0 �� �� /��) �5 � � �� �� � �� + � % ��  " � % �� �
 ��� �� ������ �� �� % �


 �� � � " /�
 ��
 0 � " ���� �����* ��0 ��9! @ 9 4�-> 0 � ��� �� � ����
 ��
 0 � � �� ����* ��0 ��9� �� � ��9 �
-� �� � ��..4�@ � % ) �
 ��
 0 � ����� �����* ��0 ��9! @ 9 /��5 ��� ��
 ��� �5 ��� �� ��L �� �� ;�� ����� �
8 �
 ���% 4�( �0 � � ���������  � " � ���  " � % �� �
 ��� �� ��� �� �
 ����)  � � # ����5 �6  /�

 ��
 0 � " ���� �����* ��0 ��9M �
 94������ �� � �5 � � ��� �0 �� * �� �����5 ��� ��
 ��, % 
 �� �
, ��� ��: �� � 4�-( �0 � � �
 ��
 0 � " ���� �����* ��0 ��9	 �9/��5 ��� ��
 ��� �5 ��� �� ��� .4 

Zobrazení 1 Nastavení p�epínání 

 
 
 
Zobrazení 2 Nastavení automatického p�epínání  
chlazení/topení. 

 
 
 
 
Zobrazení 3 Potvrzení 

 
 

66 
 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

   1 
 
16 
 
15 
 
 2  
 

17 
 

18 
 

 

  3 
 

  4 
 

9 
 

 5  
 

 6 
 

 7  
  
 8 
 

10  
 

11 
 

12 
  

 

  13 
 
  14 
 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

( �
 �� ������� �
 ��� ��  � ��������� �� + ��� ��� 

( ��� ��� �� �) �� �* � ��������  � " ���� ������ ���O � ���, ����� ' 
 ��
� �
 ��� ��  � ��������  � �./����* �" ���
 ����� ��� " �0 ������� ��� ������ ���
O � ���, ����� ' 
 �� ��
 ���� " �L 3 ���� �
 ��� ��  � ������  � " ������� ���
�  
 ��� � ��� �+ ����
 �� �� . 

1. Podívejte se na stranu 49 a zvolte 
Temperature Limit Settings. 

2. Objeví se zobrazení 1 Temperature Limit 
Settings, které je uvedeno nalevo. 

 
(Toto zobrazení uvádí sou�asný stav (zp�ístupn�ní/nezp�ístupn�ní) �ídicí 
skupiny pro horní/dolní limit teploty v místnosti a nastavení dolního teplotního 
limitu, horního teplotního limitu a po�et registrovaných skupin vnit�ních 
jednotek). 

3. Dotkn�te se �ídicí skupiny pro horní/dolní  
limit teploty v místnosti, která se má  
astavovat nebo m�nit tak, jak je uvedeno na 
1, a stiskn�te 2 tla�ítko "Modify" (upravit). 

4. Znovu se objeví zobrazení 2 Room Temperature 

Upper/Lower Limit Control Group Settings 
(nastavování �ídicí skupiny horního /dolního limitu 
teploty v místnosti), které je uvedené nalevo. 
Nejd�ív zvolte na 3 vnit�ní jednotku, která se má 
p�idat k �ídicí skupin� horního /dolního limitu teploty 
v místnosti, která je v sou�asn� zvolená, a stiskn�te 
tla�ítko 4, aby se p�idala. Pokud chcete vnit�ní 
jednotku ze skupiny vymazat,  zvolte ji na 5 a 
stiskn�te tla�ítko 6. 

5. Tla�ítky "+ / –" nastavte 7 spodní limit teploty v 

místnosti a tla�ítky "+ / –" nastavte 8 horní limit 
teploty v místnosti. (Rozsah nastavení: 2°C – 14°C 
pro spodní limit,   34°C – 50°C pro horní limit). 

 

6. Až budou všechna nastavení pro tuto �ídicí skupinu 

pro horní/dolní limit teploty v místnosti (registrace 
vnit�ní jednotky, nastavení horního limitu a dolního 
limitu) dokon�ena, stiskn�te 9 tla�ítko "OK".(Akci 
zrušíte stisknutím 10 tla�ítka "Cancel" (zrušit)). 
Objeví se zobrazení 3 Confirmation Display 
(potvrdit). Pokud p�i provád�ní zm�ny nastavení 
nenastal žádný problém, stiskn�te 11 tla�ítko "Yes". 
Objeví se zobrazení 1, které je uvedeno naho�e na 
této stran�. (Pokud chcete ve výše zmín�né �ídicí 
skupin� horního/dolního limitu teploty v místnosti 
p�idávat nebo m�nit nastavení, stiskn�te 12 tla�ítko 
"No". Objeví se zobrazení 2.) 

7. Na zobrazení 1 zvolte, aby byla �ídicí skupina 

horního/dolního limitu teploty v místnosti enabled 
(zp�ístupn�ná) a stiskn�te tla�ítko 13, aby se 
zp�ístupnila. (Potvr
te stav skupiny 
(enabled/disabled (zp�ístupn�ná/nezp�ístupn�ná)), 
jak je uvedeno na 14). �ídicí skupina pro 
horní/dolní limit teploty v místnosti bude �ízená 
automaticky pouze tehdy, když bude nastavená na 
zp�ístupn�no. 

 

8. Nakonec, až budou všechny zm�ny nastavení 

provedeny správn�, stiskn�te 15 tla�ítko "OK". (Akci 
zrušíte stisknutím 16 tla�ítka "Cancel" (zrušit)). 
Když stisknete 16 tla�ítko "OK", objeví se zobrazení 
3 Confirmation Display (potvrdit). Pokud p�i 
provád�ní zm�ny nastavení nenastal žádný 
problém, stiskn�te 11 tla�ítko "Yes". Toto menu 
bude dokon�eno a objeví se System Setup Menu. 
(Pokud stiskn�te 12 tla�ítko "No", objeví se 
zobrazení 1). 

 

Zobrazení 1 Nastavení teplotních limit� 

 
 
 
 
Zobrazení 2 Nastavení automatického p�epínání chlazení/topení. 

 
 
 
 
Zobrazení 3 Potvrzení 

 
 

67 

    1 
 
 14 
 
 13 
 
 2  
 
15 
 
16 
 

  8 
 

  7 
 

3 
 

 4  
 

 5 
 

 6  
  
10 
 

  9  
 

  11 
 
  12 
 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

( �
 �� ������� �
 ��� ��  � ��������� �� + ��� ��� 

( ��� ��� �� �) �� �* � ��������  � " ��= ����� ' �! ��� �� ����� �, ����� ' 
 �
-� �
 ��� ��  � ������ ���� �� ������� �./���� ��� " �
 �����* �" ���0 ������� �
= ����� ' �! ��� �� ����� �, ����� ' 
 �� ��
 ���� " �L H���� �
 ��� ��  � ��
����  � " ������� ����  
 ��� � ��� �+ ����
 �� �� 4�

1. Podívejte se na stranu 49 a zvolte  
Heating Optimization Settings. 

2. Objeví se zobrazení 1 Heating Optimization 
Settings, které je uvedeno nalevo. (Toto 
zobrazení ukazuje sou�asný registrovaný 
stav nastavení optimalizace topení) 

3. Dotkn�te se vnit�ní jednotky, která se má 
p�idat tak, jak je uvedeno v 1, a stiskn�te 
tla�ítko 2, aby se p�idala. Toto �ízení 
deaktivujete tak, že v 3 zvolíte vnit�ní 
jednotku a stisknete tla�ítko 4. 

 
 

4. Nakonec, až budou všechny vnit�ní jednotky 
zaregistrované, stiskn�te 5 tla�ítko "OK". 
(Akci zrušíte stisknutím 6 tla�ítka "Cancel" 
(zrušit)). Objeví se zobrazení 3 Confirmation 
Display (potvrdit).  Pokud p�i provád�ní 
zm�ny nastavení nenastal žádný problém, 
stiskn�te 7 tla�ítko "Yes".  Toto menu bude 
dokon�eno a objeví se System Setup Menu. 
(Pokud chcete pokra�ovat ve zm�nách, 
stiskn�te 8 tla�ítko "No". Objeví se 
zobrazení 1). 

�

Zobrazení 1 Nastavení teplotních limit� 

 
 
 
 
Zobrazení 2 Potvrzení 

 
 

68 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

    1 
 
   2 
 
   3 
 
  4  
 
  5 
 
  6 
 

     7 
 
    8 
 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontrolování historie 
 1.  Zvolte ”History” (historie) podle postupu 

popsaného   na stran� 49. 

2.  Objeví se zobrazení 1 Historie tak, jak je 
uvedeno ve sloupci vlevo. 

3.  Když budete kontrolovat historii provozních 
nastavení systému, stiskn�te tla�ítko [Operation 
history] 1, aby jste potvrdili, že se objeví 
zobrazení 2 Provozní historie. Provozní nastavení 
systému, která jsou uložená v pam�ti ovlada�e, 
se zobrazí v takovém po�adí, v jakém se 
vykonávaly. 

4. Pokud se budete chtít vrátit k zobrazení Historie, 
stiskn�te tla�ítko [Close] 5. 

5.  Když budete kontrolovat historii automaticky 
�ízených provoz�, stiskn�te tla�ítko [Auto-control 
history] 2, aby jste potvrdili, že se objeví 
zobrazení 3 Historie automatického �ízení.  

6.  Použijte rolovací menu 6, aby se na 
odpovídajících zobrazení objevily následující  
položky. 

 
•Schedule History (historie plánu) 
Tuto položku použijte pro zobrazení záznam� o 
provedených plánech.  

 
•Heating opt. Cntl. History (historie optimálního 
�ízení topení) 
Tuto položku použijte pro zobrazení záznam� o 
optimálních �ízených zastaveních b�hem topení 
•Temp. limit func. History (historie funkce 
teplotních limit�) 
Tuto položku použijte pro zobrazení záznam� o 
�ízení horních / dolních limit� pro teplotu 
v místnosti. 

 
•Když si koupíte volitelné vybavení soft, pak se 
v rolovacím menu 6 k položkám popsaným 
naho�e navíc zobrazí položky uvedené dole. 

 
•Power prop. division History 
•E-mail History 

 
•Když vypnete napájení ovlada�e, pak 4 položky 
uvedené naho�e, krom� položky "Power prop. 
division History", zmizí. 

7. Pokud se chcete vrátit k zobrazení 1 Historie, 
stiskn�te tla�ítko [Close] 7. 

8. Když budete zapsané záznamy ukládat na 
pam��ovou kartu, pak vložte na trhu dostupnou 
PCMCIA flash pam��ovou kartu do slotu, který se 
nachází na levé stran� ovlada�e, a stiskn�te 
tla�ítko [Output in file] 3. 

 
•Vkládání pam��ové karty v�nujte zvýšenou 
pozornost. Ujist�te se, že pam��ovou kartu vkládáte 
tak, že zadní strana karty (kde není štítek pro název 
výrobce a název modelu) je obrácená sm�rem nahoru. 

 
Pokud pam��ovou kartu násilím vložíte 
špatným sm�rem, m�žete ovlada� poškodit. 

 
Pak stiskn�te tla�ítko [OK], aby se zapsané 
záznamy uložily na pam��ovou kartu . 

9. Když dokon�íte kontrolu zapsaných záznam�, 
stiskn�te tla�ítko [Close] 4. 

 
Zobrazení  1 History (Historie) 

 
 
 
Zobrazení 2 Operation History (Provozní historie) 

 
 
 
Zobrazení 3 Automatic control history (Historie automatického 
�ízení) 

 
 
 
 

     1 
 
    2 
 
    3 
  
    4 

     5 
 
     
 

      6 
 
     7 
 

69 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

70 

1. Podívejte se na stranu 49 a zvolte  
Touch Panel Calibration. 

2. Objeví se zobrazení 1 Touch Panel Calibration, 
které je uvedeno nalevo. 

3.  Postupujte podle instrukcí uvedených na 
obrazovce a stiskn�te a stiskn�te pr�se�ík 1 
nitkového k�íže a podržte ho stisknutý asi 1 
sekundu.  

4. �Nitkový k�íž se pohne. Zopakujte postup popsaný 
v bod� 3 u všech p�ti bod�. Když bude 
kalibrování dokon�eno, b�hem 30 sekund se 
automaticky objeví zobrazení System Setup. 

 

Kalibrování dotykového panelu 
 

Zobrazení 1 Zobrazení historie 

 

Opatrn� stiskn�te a krátce podržte ve st�edu kurzoru. 
Opakujte jak se cíl pohybuje okolo na zobrazení. 

Zobrazení 1 Nastavování E-mailu 

 
 
 
Zobrazení 2 Nastavování E-mailového serveru 

 

1. Zvolte “Setting of E-mail” (nastavování E-mailu) 
podle postupu popsaného na stran� 49.  
�Funkce e-mail (volitelné vybavení) je standardní p�i 
funkci Web. 

2. Potvr
te, že zobrazení 1 Nastavování E-mailu se 
zobrazí tak, jak je uvedeno ve sloupci vlevo. 

3. Pro funkci e-mail 1 zvolte “Enable” (zp�ístupn�no) 
nebo “Disabled” (nezp�ístupn�no). 
Pokud zvolíte “Disabled”, pak se už žádné další 
nastavování pro funkci e-mail neprovádí.  
Aby jste mohli v nastavování pokra�ovat, musíte 
stisknout tla�ítko [OK] 27. 

4. Aktuální nastavení m�žete monitorovat na displeji 
na ploše 2. 

5. Stiskn�te tla�ítko [Server Setting] 3, aby se 
objevilo zobrazení 2 Nastavování E-mailového serveru.  
Zobrazení 2 se zobrazí tak, jak je uvedeno ve sloupci 
vlevo 

6. Stiskn�te tla�ítko [Modify] 4 a na vkládacím 
zobrazení vložte adresu serveru SMTP. 

7. Stiskn�te tla�ítko [Modify] 5 a na vkládacím 
zobrazení vložte po�et port� serveru SMTP. 

8.  Zvolte “Enable” (zp�ístupn�no) nebo “Disabled” 
(nezp�ístupn�no) pro serveru POP 6. 

9. Stiskn�te tla�ítko [Modify] 7 a na vkládacím 
zobrazení vložte adresu serveru POP. 

10. Stiskn�te tla�ítko [Modify] 8 a na vkládacím 
zobrazení vložte po�et port� serveru POP.  

11. Stiskn�te tla�ítko [Modify] 9 a na vkládacím 
zobrazení vložte uživatelské ID serveru POP.  

12. Stiskn�te tla�ítko [Modify] 10 a na vkládacím 
zobrazení vložte heslo serveru POP.  

13.Nakonec stiskn�te tla�ítko [OK] 11, aby jste se 
vrátili k zobrazení 1 Nastavování E-mailu. 
(Pokud budete chtít provedená nastavení zrušit, 
stiskn�te tla�ítko [Cancel]) 

14.Stiskn�te tla�ítko [Transmn Set] 12, aby se 
objevilo zobrazení 3 Nastavování p�enosu E-mailu, 
které je uvedeno na další stran�. 

Nastavování E-mailu 
 

 1 
 
 2 
 
 3 
 
12 
 
20 
 
27 

 4 
 
 5 
 
 6 
 
 7 
   
 8 
  
10 
 

11          9 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zobrazení 3 Nastavování E-mailového p�enosu 

 
 
 
Zobrazení 4 Nastavování E-mailové adresy 

 

15.Stiskn�te tla�ítko [Modify] 13 a na vkládacím 
zobrazení vložte interval pro op�tovné zasílání. 
(Interval pro op�tovné zasílání je interval pro 
op�tovné zasílání e-mailu v p�ípad�, když se u 
za�ízení budou chyby vyskytovat nep�etržit�. 
Tento �asový interval (hodina) musí mít hodnotu 
od 1 do 72.  Po�áte�ní nastavení je 2 hodiny.) 

16.Stiskn�te tla�ítko [Modify] 14 a na vkládacím 
zobrazení vložte identifikátor ITC.  
Název, který je zde specifikovaný, se b�hem 
p�enosu e-mail� zobrazuje na Subject field. 

17.Když budete p�idávat klimatiza�ní jednotku, u 
které se budou chyby potvrzovat e-mailem,  
pak na 15 zvolte klimatiza�ní jednotku a stiskn�te 
tla�ítko [<<] 16. 

 
Když budete vymazávat klimatiza�ní jednotku, u 
které se chyby potvrzovaly e-mailem,  
pak na 17 zvolte klimatiza�ní jednotku a stiskn�te 
tla�ítko [<<] 18. 

 
Když dokon�íte pot�ebné úpravy, stiskn�te 
tla�ítko [OK] 19,  
aby jste se vrátili k zobrazení 1 Nastavování E-
mailu, které je uvedeno na p�edcházející stran�. 
Pokud budete chtít provedená nastavení zrušit, 
stiskn�te tla�ítko [Cancel]. 

18.Stiskn�te tla�ítko [Mail add. Set] 20 (tak jak je 
uvedeno na p�edcházející stran�),  
aby se objevilo zobrazení 4 Nastavování E-
mailové adresy. 

19. Když budete p�idávat e-mailovou adresu, na 
kterou se budou e-mailem zasílat oznámenío 
chybách,  
stiskn�te tla�ítko [Add] 21 a na vkládacím 
zobrazení vložte e-mailovou adresu. 
(Poznámka: m�žete zaregistrovat maximáln� 3 e-
mailové adresy). 

 
Když budete vymazávat e-mailovou adresu, pak 
na 22 zvolte adresu a stiskn�te tla�ítko [Delete] 
23. 
Navíc, když budete m�nit zaregistrovanou e-
mailvou adresu, pak na 22 zvolte adresu a 
stiskn�te tla�ítko [Modify] 24. 

20.Když budete zasílat testovací e-mail, pak na 22 
zvolte e-mailou adresu ur�ení a stiskn�te tla�ítko 
[Trial mail] 25. 

21. Když dokon�íte pot�ebné úpravy, stiskn�te 
tla�ítko [OK] 26,  
aby jste se vrátili k zobrazení 1 Nastavování E-
mailu, které je uvedeno na p�edcházející stran�. 
(Pokud budete chtít provedená nastavení zrušit, 
stiskn�te tla�ítko [Cancel]). 

22. Když dokon�íte pot�ebné nastavování e-mail�, 
stiskn�te tla�ítko [OK] 27.  
(Pokud budete chtít provedená nastavení zrušit, 
stiskn�te tla�ítko [Cancel]). 

 

71 

14 
 
13 
 
15 
 
17 
   
16 
  
18 
 
19 
 
 22 
 
 21 
 
 23 
 
 24 
 
 25 
 
 26 
 



Postup pro menu nastavování systému 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace o verzi 

Toto menu je pro kontrolování po�tu verzí  
softwaru, které se aktuáln� používají  
pro inteligentní dotykový ovlada�. 
Všeobecn� to není nutné kontrolovat. 

1. Podívejte se na stranu 49 a zvolte  
Version Information. 

2. Objeví se zobrazení 1 Version 
Information, které je uvedeno nalevo. 
(�íslice nalevo je zde uvedená pro 
p�íklad. M�že se lišit od aktuální 
verze). 

 

3. Až po�et verzí zkontrolujete,  
stiskn�te 1 tla�ítko "Exit" (odejít). 

�

Zobrazení 1Informace o verzi 

 
 
 
 
 
 

72 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 



 Bezpe�nostní opat�ení 
  Spína� pro aktivaci/dezaktivaci vnit�ní baterie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Inteligentní dotykový ovlada� je vybavený vnit�ními bateriemi, aby b�hem p�erušení signálu bylo  
možné ponechat hodiny v chodu, stejn� jako uchovat údaje b�hem p�erušení signálu v p�ípad�  
použití volitelného vybavení funkce šet�ení energií. Baterie lze zp�ístupnit a nezp�ístupnit  
pomocí spína�� zobrazených na obrázku dole. 
Jestliže nastane p�erušení signálu, hodiny ani šet�ení energií nebudou fungovat správn�,   
pokud bude spína� nezp�ístupn�ný.  
Spína�e se mají p�epnout na “enable” (zp�ístupnit), když se jednotka instaluje. Pokud napájení nebylo 
po dlouhou dobu vypnuté, nedotýkejte se jich. (Podrobnosti viz. další strana - co d�lat, když bude 
napájení po dlouhou dobu vypnuté). 
 
<Umíst�ní a nastavení spína��> 
Tak jak je uvedeno na obrázku, úzkým plochým šroubovákem nastavte spína� baterií na levé stran� tohoto 
ovlada�e na  “OFF” (vypnuto) (p�epn�te spína� do horní polohy) nebo na “ON” (zapnuto) (p�epn�te spína� do 
dolní polohy). 
(Nastavení pro skupiny, zóny nebo plán se p�epnutím spína�e na OFF (vypnuto) nevymažou). 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

 
 

73 

P
oz

ná
m

ka
 

 

•Jiných spína�� se nedotýkejte. 
•Nep�epínejte spína� na ON (zapnuto) a OFF 
(vypnuto) nep�im��enou silou;  
takový zp�sob p�epínání m�že vést 
k poškození dílu nebo k poruše. 

 

umíst�ní spína�e  

   OFF (vypnuto) 
 
 
     ON (zapnuto) 
 



Údržba      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maintenance 
Pokud bude za�ízení dlouhou dobu VYPNUTÉ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
• Když bude povrch LCD nebo hlavní jednotky inteligentního dotykového ovlada�e zašpin�ný, ot�ete skvrny 

kouskem had�íku, který namo�te do neutrálního saponátu a dostate�n� vyždímejte.  
 

• Nepoužívejte �edidlo, organická rozpoušt�dla, silné roztoky kyselin, atd. 
Písmo m�že vyblednout nebo se m�že opot�ebovat a zm�nit barvu. 

• Drhnutí LCD dipleje hrubou tkaninou m�že displej poškodit. 
 K odstra�ování skvrn vždycky používejte had�ík z m�kké tkaniny. 
• Pokud budete jednotku skladovat s kapkami nebo se skvrnami od vody na LCD displeji, m�žou se  

           vytvo�it skvrny a povrch displeje se tak m�že zni�it. 
 

P
oz

ná
m

ka
 

Údržba displeje LCD 
 

Pokud nebudete inteligentní dotykový ovlada� dlouhou dobu provozovat 
(6 m�síc� nebo déle), VYPN�TE spína�, aby jste šet�ili baterii. 
 
• Intelifentní dotykový ovlada� má zabudovanou baterii pro provoz hodin p�i p�erušení dodávky el. energie.  

Výše zmín�ná baterie je ur�ená pouze pro p�ípad výpadku dodávky el. energie a m�že se kompletn� vybít, 
pokud po dlouhou dobu nebude k dispozici napájení. 
(Baterie vysta�í celkem asi na 2 roky, jestliže není dobíjena). 

• Pokud chcete intelifentní dotykový ovlada� znovu používat, spína� ZAPN�TE. 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                              
                                                                      

P
O

ZO
R

 Pokud se komponenty inteligentního dotykového ovlada�e nabijí 
statickou elekt�inou, m�že dojít k poruše. 
D�ív, než zahájíte jakoukoliv ovládací �innost, musíte nap�ed vybít  
statickou elekt�inu naakumulovanou ve vašem t�le. 
Aby jste sami sebe vybili, dotkn�te se uzemn�ného kovového p�edm�tu 
(ovládací panel, atd.) 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

74 

P
oz

ná
m

ka
 • Jiných spína�� se nedotýkejte. 

•Nep�epínejte spína� na ON (zapnuto) 
a OFF (vypnuto) nep�im��enou silou;  
takový zp�sob p�epínání m�že vést 
k poškození dílu nebo k poruše. 

 

umíst�ní spína�e  

 (vypnuto) 

 (zapnuto) 



Odstra�ování závad  
P�edtím, než na opravu povoláte servis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis a nápravná �innost 

75 
 

Položka 
 

Displej inteligentního 
dotykového ovlada�e 
se vypnul. 
 

Když se nastaví Backlight auto 
OFF (automatické osv�tlení 
VYPNOUT), osv�tlení se 
nevypíná. 

Inteligentní dotykový ovlada� 
nelze ovládat nebo není 
dostupné monitorování. 
 

 

Když se jako Backlight Setup (nastavení osv�tlení) nastaví 
Backlight Auto OFF (automatické osv�tlení vypnout), pak 
se diplej zhasne, když z�stane po ur�itou dobu bez dotyku. 
Perem, které se dodává s ovlada�em, se dotkn�te displeje  
Displej se rozsvítí. 

 
Backlight Auto OFF (automatické osv�tlení vypnout) 
je funkce, která osv�tlení automaticky vypne, 
když z�stane po ur�itou dobu nedotknuté. 
Pokud bude displej nastavený na Set/Prop, System Setup, atd, 
pak se osv�tlení automaticky nevypne. 

 
Resetovací tla�ítko na levé stran� inteligentního dotykového 
ovlada�e stiskn�te a podržte stisknuté po dobu 5 sekund. 
Když stisknete tento spína�, spustíte inteligentní dotykový 
ovlada�. Když stisknete tento spína�, nastavení pro skupiny, zóny 
nebo  plán se nesmažou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  P
oz

ná
m

ka
 

 

• Jiných spína�� se nedotýkejte. 
• Nep�epínejte spína� na ON (zapnuto) 
a OFF (vypnuto) nep�im��enou silou;  
takový zp�sob p�epínání m�že vést 
k poškození dílu nebo k poruše. 
 

 

P
O

ZO
R

 Pokud se komponenty inteligentního dotykového ovlada�e 
nabijí statickou elekt�inou, m�že dojít k poruše. 
D�ív, než zahájíte jakoukoliv ovládací �innost, musíte 
nap�ed vybít statickou elekt�inu naakumulovanou ve vašem 
t�le. Aby jste sami sebe vybili, dotkn�te se uzemn�ného 
kovového p�edm�tu (ovládací panel, atd.) 

                                                       
          

N��ím jako tenkou 
násadou stiskn�te 
resetovací  tla�ítko, 
které je ozna�ené 
nápisem “RESET”, 
dol�. 



P�edtím, než na opravu povoláte servis 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis a nápravná �innost 

P�i zobrazení Monitoring 
se aktivuje bzu�ák, když 
stisknete oblast, která není  
p�id�lená pro tla�ítko provozu 

Inteligentní dotykový ovlada� je navržený takovým zp�sobem, že 
bzu�ák se aktivuje, když stisknete jakoukoliv �ást dipleje. To je 
normální. 
 

Zobrazení bliká v pravidelných 
intervalech. 
 
 

Když se dotknete displeje 
inteligentního dotykového ovlada�e, 
zobrazení se nezm�ní brzy. 

 
 LCD 
 

P�i zobrazení Zone Monitoring 
na inteligentním dotykovém 
ovlada�i se objevilo zobrazení 
pokynu pro �išt�ní filtru nebo dílu pro 
ur�itou zónu. 
Vy�išt�ní filtru nebo dílu klimatiza�ní 
jednotky a resetování pokynu pro  
�išt�ní pomocí dálkového ovládání 
zobrazení pokynu pro �išt�ní filtru 
nebo dílu nevypnulo. 
 
 Stisknutí provozního tla�ítka na 
displeji inteligentního dotykového 
ovlada�e aktivuje bzu�ák, ale pokyn k 
provozu není p�ijatý. 

Inteligentní dotykový ovlada� 
Neumož�ujenastavit 
Permitted/Inhibited  
dálkového ovládání. 
 
 
Klimatiza�ní jednotka, která 
se má p�ipojit k inteligentnímu 
dotykovému ovlada�i byla 
p�idaná, ale p�idanou klimatiza�ní 
jednotku nelze monitorovat na 
zobrazení Monitoring na inteligentním 
dotykovém ovlada�i. 
  

Položka 
 

Když se objeví zobrazení Monitoring, zobrazení se aktualizuje 
každé 3 sekundy, aby ukazovalo nejnov�jší stav klimatiza�ních 
jednotek.M�že se zdát, že zobrazení bliká, když se provádí 
aktualizace. To je normální. 
. 
Aktualizace dipleje m�že n�jakou dobu trvat, závisí to na stavu 
komunikace s p�ipojenými klimatiza�nímijednotkami. 
Aktualizace se dokon�í b�hem n�kolika sekund. 
 
Na LCD se m�žou vyskytovat n�jaké te�ky, které se nikdy 
neosv�tlí nebo které se vždy osv�tlí v ur�ité �ásti LCD 
inteligentního dotykového ovlada�e. To je normální. LCD m�že 
vytvá�et nepravidelnosti kv�li zm�n� teploty, což je normální. 
 
Na zobrazení Zone Monitoring se zobrazený pokyn 
pro �išt�ní filtru nebo dílu nevypne, dokud se nevyresetuje 
pokyn pro �išt�ní filtru nebo dílu pro všechny klimatiza�ní 
jednotky v zón�. 
Zkontrolujte, zda se u n�které klimatiza�ní jednotky neobjevuje 
pokyn pro �išt�ní, mimo ty klimatiza�ní jednotky, které  
se v zón� �istily. 
 

Poloha tla�ítek na dotykovém panelu se �asem m�že 
posunout. Podívejte se na stranu 69 a prove
te kalibrování  
dotykového panelu. 
 

Když bude p�ipojené iPU, BAC net Gateway,pak pomocí 
inteligentního dotykového ovlada�e nelze provád�t nastavení 
Permitted/Inhibiteddálkového ovlada�e. Pokud má systém dva 
inteligentní dotykové ovlada�e, pak na jednomze dvou 
inteligentních dotykových ovlada�� nelze provést nastavení 
Permitted/Inhibited. 
 
Když se p�idává klimatiza�ní jednotka, která se 
má p�ipojit k inteligentnímu dotykovému ovlada�i, 
musí se provést zkušební provoz jak inteligentního 
dotykového ovlada�e, tak klimatiza�ní jednotky. 
(Pokud se zkušební provoz inteligentního 
dotykového ovlada�e neprovád�l, kontaktujte našeho 
zastupce). 
 

76 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 



P�edtím, než na opravu povoláte servis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Položka 
 

Popis a nápravná �innost 

P�i Collective Operation se na 
inteligentním dotykovém 
ovlada�i na zobrazení 
Monitoring neobjevila tla�ítka 
Start a Stop a provoz 
klimatiza�ních jednotek není 
možný. 
 

Je indikace System Ctal Mng na zobrazení Monitoring 
taková, jako je uvedeno dole? 
 
Tato indikace se uvádí v následujících p�ípadech. 
 
 
Když bude k inteligentnímu dotykovému ovlada�i p�ipojená 
iPU, BAC net Gateway, pak pro iPU, BAC net Gateway 
bude k dispozici blokovací nastavení nízké úrovn� �ízení. 
Blokování pro nízkou úrove� �ízení je nastavení, které blokuje 
provoz klimatiza�ních jednotek z centrálního �ídicího  
ovlada�e inteligentního dotykového ovlada�e a ovlada�e ON/OFF 
(spušt�no/vypnuto) a umož�uje povely pouze z iPU, BAC net 
Gateway. 
Když se toto nastavení provede, pak se na inteligentním 
dotykovém ovlada�i objeví indikace System Ctal Mng. 
Když se toto nastavení zruší, indikace System Ctal Mng zmizí 
a k dispozici je znovu provoz pomocí inteligentního dotykového 
ovlada�e. 
 
 
                                          Indikace System Ctal Mng? 
 

 
 
 
 

 

77 

 



P�edtím, než na opravu povoláte servis 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

Položka 
 

Popis a nápravná �innost 

Klimatiza�ní jednotka by m�la 
být v provozu, ale je vypnutá. 
 

Mohou nastat následující možné p�ípady. Zkontrolujte následující: 
1. Provádí se vypnutí provozu pomocí dálkového ovládání  
klimatiza�ní jednotky? 
2. Pokud je k této jednotce dodate�n� p�ipojená centrální 
jednotka,  provádí se vypnutí provozu pomocí centrální jednotky? 
3. Byla p�erušena dodávka el. energie pro klimatiza�ní jednotku? 
4. Je plán vypínání klimatiza�ní jednotky registrovaný pomocí 
funkce plánování jednotky? 
5. Je aktivovaná funkce Heating Optimalization Limit této 
jednotky? 
(Výše uvedená funkce vypíná klimatiza�ní jednotku b�hem 
provozu topení,aby se zabránilo vstupu teplého vzduchu, když 
bude termospína� vypnutý). 
(Podrobnosti najdete na stran� 45, 46.) 
 

Mohou nastat následující možné p�ípady. Zkontrolujte následující: 
1. Zm�nila se nastavená teplota nebo provozní režim pomocí  
dálkového ovládání klimatiza�ní jednotky? 
2. Pokud je k této jednotce dodate�n� p�ipojená centrální 
jednotka,  provádí se zm�na nastavené teploty nebo provozního 
režimupomocí centrální jednotky? 
3. Je plán zm�n nastavené teploty nebo provozního režimu 
klimatiza�ní jednotky registrovaný pomocí funkce plánování 
jednotky? 
4. Je aktivovaná funkce Change Over této jednotky? (Výše 
uvedená funkce m�ní provozní režim a nastavenou teplotu 
klimatiza�ní jednotky automaticky, aby se udržovala optimální 
teplota  v místnosti). 
(Podrobnosti najdete na stran� 37-41.) 
 

Klimatiza�ní jednotka by m�la 
být vypnutá, ale je v provozu. 
 

Nastavená teplota nebo 
provozní režim klimatiza�ní 
jednotky se zm�nil. 
 

Mohou nastat následující možné p�ípady. Zkontrolujte následující: 
1. Provádí se spušt�ní provozu pomocí dálkového ovládání  
klimatiza�ní jednotky? 
2. Pokud je k této jednotce dodate�n� p�ipojená centrální 
jednotka,   
provádí se spušt�ní provozu pomocí centrální jednotky? 
3. Je plán spoušt�ní klimatiza�ní jednotky registrovaný pomocí 
funkce plánování jednotky? 
4. Je aktivovaná funkce Temperature Limit této jednotky? 
(Výše uvedená funkce provozuje klimatiza�ní jednotku 
automaticky, aby se zabránilo nadm�rnému zvýšení nebo snížení  
teploty v místnosti). 
(Podrobnosti najdete na stran� 42-44.) 
 

78 



P�edtím, než na opravu povoláte servis 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Položka 
 

Popis a nápravná �innost 

P�i Collective Operation se na 
inteligentním dotykovém 
ovlada�i na zobrazení 
Monitoring neobjevila tla�ítka 
Start a Stop a provoz 
klimatiza�ních jednotek není 
možný. 
 

Je indikace System Compulsory Stop na zobrazení Monitoring 
taková, jako je uvedeno dole? 
Tato indikace se uvádí v následujících p�ípadech. 
Když bude povel nucené vypnutí vstupem do centrálního  
�ídicího za�ízení (centrální dálkový ovlada�, ovlada� ON/OFF, 
atd.) v�etn� inteligentního dotykového ovlada�e, objeví se 
indikace. Vstupující povel nucené vypnutí vypne všechny 
klimatiza�ní jednotky, které jsou p�ipojené k centálnímu �ídicímu 
za�ízení.  
Zatímco povel je vstupem, ani centrální �ídicí za�ízení, ani dálkové  
ovládání nem�že provozovat klimatiza�ní jednotky. 
Když se povel nucené vypnutí zruší, System Compulsory Stop  
zmizí, což umožní �ízení pomocí inteligentního dotykového 
ovlada�e. 
 

 
  
 

79 
 



 
Nouzový postup p�i poruše inteligentního dotykového ovlada�e 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

Položka 
 

 

Popis a nápravná �innost 

V inteligentním dotykovém 
ovlada�i se objeví porucha, 
zatímco dálkové ovládání je pro 
inteligentní dotykový ovlada� 
znep�ístupn�né a nelze 
provád�t nastavení start/stop, 
atd. klimatiza�ních jednotek. 
 

Jako do�asný plán na dobu, než náš servisní technik prozkoumá 
problém, vypn�te (OFF) jisti� napájení  inteligentního dotykového 
ovlada�e. Tím Monte všechny druhy provozu pomocí dálkového 
ovládání klimatiza�ních jednotek b�hem asi 5 minut. 
(Pokud je zde n�jaké další centrální �ídicí za�ízení, vypn�te (OFF) 
napájení pro všechna za�ízení). 

80 



Když budete pot�ebovat upravit jas a kontrast zobrazení a hlasitost 
bzu�áku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Položka 
 

Popis a nápravná �innost 

Je pot�eba upravit upravit jas a 
kontrast zobrazení a hlasitost 
bzu�áku. 
 

Jas a kontrast zobrazení a hlasitost bzu�áku jsou p�ed expedicí 
�ádn� nastavené z výroby, ale v p�ípad�, že nap�íklad na displej 
je špatn� vid�t a bzu�ák je špatn� slyšet, pak podle aktuálních 
podmínek instalace a používání m�žete jas a kontrast zobrazení 
a hlasitost bzu�áku upravit pomocí následující metody. 
 
 
[Metoda pro upravování] 
Intenzitu jasu, kontrast obrazu a hlasitost bzu�áku (prom�nný 
odpor) nastavte p�esným Phillips šroubovákem na levé stran� 
inteligentního dotykového ovlada�e a soub�žn� kontrolujte každý 
stupe� úprav. 
Spína�e pro hlasitost bzu�áku, intenzitu jasu a kontrast obrazu 
jsou umíst�ny v tomto po�adí od shora dol� tak, jak je uvedeno 
dole.  
 

 

  P
oz

ná
m

ka
 

 

• Pon�vadž každý z t�chto nastavovacích spína�� je 
k�ehká sou�ástka, neotá�ejte t�mito spína�i 
nep�im��en� siln�. Pokud dojde k poruše spína�e, by 
se m�la zaznamenat. 
• Jiných spína�� se nedotýkejte. 
(Hlasitost bzu�áku a intenzita jasu pozadí LCD displeje 
lze upravovat pomocí spína�e, který je popsaný výše, 
nicmén� normáln� takové úpravy nejsou pot�eba). 
  

POZOR 

   
   

P
O

ZO
R

 

Pokud se komponenty inteligentního dotykového ovlada�e 
nabijí statickou elekt�inou, m�že dojít k poruše. 
D�ív, než zahájíte jakoukoliv ovládací �innost, musíte 
nap�ed vybít statickou elekt�inu naakumulovanou ve 
vašem t�le.  Aby jste sami sebe vybili, dotkn�te se 
uzemn�ného kovového p�edm�tu (ovládací panel, atd.) 

 

81 

Upravování 
hlasitosti bzu�áku 

Upravování intenzity 
jasu pozadí LCD 
displeje 

Upravování 
kontrastu 

Hlasit�   Slab� 

Jasný    Tmavý 

Bledý    Tmavý 



Volitelné vybavení 

P�ipojení typizovaného adaptéru umož�uje používat kontakt pro signál normálního a abnormálního provozu a 
spole�né start/stop pomocí kontaktu. Podrobnosti vám na vyžádání sd�lí prodejce, od kterého jste za�ízení koupili. 
A navíc p�ipojením D3 NET-plus adaptéru lze provozovat a monitorovat vnit�ní jednotky o 64 skupinách. 
(intelligent Touch Controller plus D3 NET – plus adaptér – celkem 128 skupin). 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 

82 

Monitorování z PC lze provád�t pomocí Web 
E-mail funkce. 
(nutností je Web software jako volitelné vybavení inteligentního 
dotykového ovlada�e) 
 

M��ení (max 3 jednotky) (tam, kde se 
jako volitelné vybavení používá Power 
Proportional Distribution Card (karta 
proporcionální distribuce napájení) 

Venkovní jednotka 

Maximáln� až 64 jednotek  
 (Pokud budete používat Power Proportional 
Distribution Card (kartu proporcionální 
distribuce napájení), pak maximáln� je možné 
p�ipojit až 64 jednotek) 

P�íkaz nuceného zastavení 

M��ení (max 3 jednotky) (tam, kde se 
jako volitelné vybavení používá Power 
Proportional Distribution Card (karta 
proporcionální distribuce napájení) 

Maximáln� až 64 jednotek  
 (Pokud budete používat Power Proportional 
Distribution Card (kartu proporcionální 
distribuce napájení), pak maximáln� je možné 
p�ipojit až 64 jednotek) 

Zem�ní 

Pojistka (10A)  

Napájení 
100 - 240 VAC 
50/60 Hz 

Centrální monitorovací panel 
(Spole�né spušt�ní, vypnutí a 
monitorování chyb pomocí kontaktu) 

Sjednocující adaptér 
pro automatizované �ízení 



Specifikace 
 
Specifikace 
 
Napájení 

 
AC100-240V 50/60Hz 
 

 
Spot�eba energie 

 
10 W maximum 
 

 
 
Vstup nuceného vypnutí 

 
Normáln� otev�ený kontakt 
 
Proud kontaktu p�ibližn� 10 mA 
 

 
Rozm�ry 

 
230 x 147 x 100 (Š x V x H) 
 

 
Hmotnost 

 
1,2 kg 
 

 
 
 
 

Rozm�ry 

 
 
 
 
Specifikace a vzhled výrobku se m�že kv�li vylepšení upravit bez p�edcházejícího upozorn�ní. 
 
 
 
 
 
 
 

83 



Poprodejní servis 
 
Poprodejní servis 
______________________________________________ 
 
• Když si budete nechávat výrobek spravit, 

nachystejte si následující informace 
 
 
 
 
 
 
• P�emíst�ní 
P�emíst�ní vyžaduje profesionální techniku.  
Nezapome�te kontaktovat prodejce, od kterého 
jste výrobek koupili nebo servisní odd�lení. 
Náklady pot�ebné pro p�emíst�ní se zákazníkovi  
naú�tují. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

84 

• Oprava po garantované dob� pro  
bezplatné opravy 
Kontaktujte prodejce. Pokud bude možné funkce 
opravit, výrobek se opraví podle požadavku 
a zákazníkovi se to naú�tuje. 
(záru�ní doba .... 1 rok od data instalace) 
 
 

• Otázky 
Poprodejní servis žádejte u prodejce, u kterého 
jste výrobek koupili nebo u nejbližšího servisního 
odd�lení. 
 
 
 

• Model 
• Datum instalace 
• Okolnosti - co nejpodrobn�jší 
• Adresa, jméno, telefonní �íslo 

P
�e

d 
pr

vn
ím

 p
ou

ži
tím

 
P

ro
vo

z 
Ú

dr
žb

a 
P

ro
 v

aš
i i

nf
or

m
ac

i 



 
 

DAIKIN INDUSTRIES, LTD.    DAIKIN EUROPE NV 
Hlavní kancelá�:      Zandvoordestraat 300, B-8400 
Oostende, Belgium 
Umeda Center Bldg., 4-12, Nakazaki-Nishi 2 chrome, 
Kita-ku, Osaka, 530-8323 Japan 
 
Tokijská kancelá�: 
Shinjuku Sumitomo Bldg., 6-1 Nishi-Shinjuku 
2-chome, Shinjuku-ku, Tokyo, 163-0290 Japan 
 
�eská kancelá�: 
DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE-CZECH REPUBLIC 
spol. s r.o. 
Pob�ežní 3 
186 00 Praha 8 
Tel.: 221 715 700 
Fax: 221 715 701 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EM04A055  (0501) FS 
 


